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VE DEPOLAR
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HIDROLIK EL POMPASI

NO URUN ADI URUN TANIMI
'8 12CC EL POMPASI TEK ETKILI TEK YON
-3 20CC EL POMPASI TEK ETKILI TEK YON
=8 25CC EL POMPASI TEK ETKILI TEK YON
N 25CC EL POMPASI TEK TESIRLI
8 25CC EL POMPASI CIFT TESIRLI
{8 25CC EL POMPASIT ALOMINYUM GOVDE TEK TESIRLE
8 25CC EL POMPASI ALUMINYUM GOVDE GiFT TESIRLI
-8 45CC EL POMPASI TEK TESiRLE
8 45CC EL POMPASI CIFT TESIRLE

DEPO ALUMINYUM YEKPARE
[} DEPO ALOMINYUM 1 LITRE
‘£ DEPO ALUMINYUM 2 LITRE
L3 DEPO ALUMINYUM 25LITRE
.8 DEPO ALUMINYUM 40 LITRE
DEPO ALOMUNYUM (alt st aliiminyum)
L8 DEPO ALUMUNYUM 2LITRE
:1-3 DEPO ALUMUNYUM 3UITRE
- U8 DEPO ALUMONYUM 4LITRE
. DEPO ALUMUNYUM SLITRE
DEPO ALDMUNYUM (alt plastik list aliminyum)
£ DEPO ALUMONYUM  2UTRE
' L8 DEPO ALUMUNYUM 3LITRE
18 DEPO ALUMUNYUM 4LITRE
*58 DEPO ALUMUNYUM SLITRE
DEPO ALUMUNYUM YUVARLAK (alt piastik dist aliminyum)
~+3 DEPO ALUMUNYUM 2LITRE
=8 DEPO ALUMUNYUM 3LITRE
-8 DEPO ALUMUNYUM 4LITRE
»13 DEPO ALUMONYUM SUITRE
DEPO ALUMUNYUM YUVARLAK (alt dst aliminyum)
~1 8 DEPO ALUMINYUM 2LITRE
¥l DEPO ALUMUNYUM 3LITRE
-8 DEPO ALUMONYUM 4LITRE
18 DEPO ALUMONYUM SLITRE




HIDROLIK 3-4 VE 6 YOLLU
VANALAR
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HIDROLIK 3 YOLLU VANA
DEBI LT/DK P MAX BAR

HiDROLIK 4 YOLLU VANA
URON ADT DEBI LT/DK P MAX BAR

HIDROLIK 6 YOLLU VANA (CELIK GOVDE)
ORON ADI  DEBE LT/DK P MAX BAR
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NO URON KODU

91
121
115
140
157
158
188
189
200
233

29

50

16,5

29,5

od

an

O CMS-YK-B5 65 51
F B CMS-YK-BO 80 58
W CMS-YK-85 55 71
ES CMS-YK-110 110 85
L CMS-YK-125 125 100
[ CMS-YK-140 140 104
El CMS-YK-160 160 120
-8 CMS-YK-180 180 133
LB CMS-YK-200 200 132
il CMS-YK-225 225 153
pll GMS-YK-250 250 157

YILDIZ KAPLINLER
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NO UrinN KAPLIN OLCULERE (mm) 1SLENMES GLCULER (mm)

KODU | 19 pd1@d2 | 11 12 13 MOTOR MiL CAPLARI @D POMPA Od
il DK 14 52 -- 24 40 28 24 — 1 11-14 0P-12,75-13,45 0,25-0,37 0,35-0,5
"M DK24 60 B2 36 53 37 2850 1 11-14-19-24 0P1-1P1-12,75-13,45 1,1-1,5 1,52
N DK 28 81 101 43,5 66 37 40 60 1 14-16-19-20-24-28  0P1-1P1-2P1-12,75-16-19-20-25-8 FREZE 2,24 3-55
[l DoK32 81 101 50 75 41 40 60 1 19-24-28-32 1P1-2P1-19-20-25-8 FREZE 2,24 355
LN DK38 B85 103 58 B4 47 42 62 1 19-24-28-32-38 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 5,5:7,5 7,5-10
(M DK42 B85 105 60 87 47 42 62 1 19-24-28-32-38-42 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 11--15 15--20
PAlDK48 95 115 67 98 47 47 67 1 19-24-28-32-38-42-48 1P1-2P1-3P1-20-25-8 FREZE 18,5-22 25-30
‘M DK55 113 133 85 120 59 55 75 3 28-38-42-48-55 1P1-2P1-3P1-25-8 FREZE 30 40
LN DK 60 141 158 91 138 67 68 85 4 32-38-42-48-55-60-65 1P1-2P1-3P1-25-8 FREZE 37-45 50-60




ELASTIK DisLI
KAPLINLER
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iSLENMIS ELASTIK DiSLI KAPLIN (KAVRAMA)

POMPA Tiri miL MmoTor BLgisl

1 oP 11-14

2 OP1-1P1 14-19-24

3 OP1-1P1-2P1 14-19-24-28

4 1P1-2P1 19-24-28-32

5 1P1-2P1 19-24-28-32-38

6 1P1-2P1 19-24-28-32-38-42

7 1P1-2P1-3P1 19-24-25-28-32-38-42-48
B8 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55

9 1P1-2P1-3P1 38-42-48-55-60-65

DOLU ELASTIK DiSLI KAPLIN (KAVRAMA)

DK 14 DOLU
DK 24 DOLU
DK 28 DOLU
DK 32 DOLU
DK 38 DOLU
DK 42 DOLU
DK 48 DOLU
DK 55 DOLU
DK 60 DOLU
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UZUN ELASTIK
DiSLi KAPLINLER
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UZUN ISLENMIS ELASTIK DiSLI KAPLIN (KAVRAMA)

NO 2:2: ’%"F';‘ miL MoToR SLgisl
UDK 24 DP1-1P1 14-19-24
UDK 28 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28

UDK 32  1P1-2P1 19-24-28-32

UDK 38  1P1-2P1 19-24-28-32-38
UDK 42  1P1-2P1 19-24-28-32-38-42
UDK 48 1P1-2P1-3P1 139-24-25-28-32-38-42-48
UDK 55 1P1-2P1-3P1 28-38-42-48-55
UDK 60 1P1-2P1-3P1  38-42-48-55-60-65
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UZUN DOLU ELASTIK DiSLI KAPLIN (KAVRAMA)

Urin
KODU

z
(=]

UDK 24
UDK 28
UDK 32
UDK 38
UDK 42
UDK 48
UDK 55
UDK 60
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HIDROLIK POMPA
KAMPANALARI

[ CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK

NO KAMPANA CAPI 0K SERiST 1K SERiISi 2 K SERiST 3 K SERisi

140 MM
160 MM
200 MM
250 MM
300 MM
350 MM
400 MM
450 MM (23 cm)
450 MM (29 cm)
L8 S50 MM (23 cm)
tB 8 550 MM (29 cm)

0 0NN s W N

NO KAVI-KARE KAMPANA KAMPANA CAPI

88 200 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,25mm

P 250 MM (elips kare) 80,5mm,B82,5mm, 95mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm
ES 300 MM (elips kare) B0,5mm,B2,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm

" 350 MM (elips kare yuvarlak) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm

- 400 MM (elips kare) 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm

U8 450 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,B82,5mm,100mm, 101, 6mm,125mm,127mm

¥ 450 MM (elips kare) 29 ¢cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm

-8 550 MM (elips kare) 23cm 80,5mm,82,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm

8 550 MM (elips kare) 29cm 80,5mm,B2,5mm,100mm,101,6mm,125mm,127mm




HIDROLIK SAE POMPA
ADAPTORLERI
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HIDROLIK SAE POMPA ADAPTORLERI

d. Oring
A
, i
f _f_-r_t
3 = s o
i
s

SAE ADAPTORLER (3000 PSI)

16 DD o @ O-ring{#0shr)
GMS-ASSAE 3001 13 @B,5- MBx30 (12.9) A 27 18,66%3,53
CHME-AJSAE 3002 36 2223 476 73 50 1% 15 19 ©10,5-Mi0x30 (12,9) R 3/4° 24.99x3.53
CMS-A/SAE 3003 35 26,19 524 T8 55 22 15 25 ©10,5-Mi0x30(12.9) ® 1" 32,92x3,53
CMS-AFSAE 3004 36 30,18 58,7 BB 68 24 16 31 DI10.5-MIOx30(12.9}R 1 14" 37,70x3,53
CGHMS-ASSAE 3005 38 3571 699 103 78 26 18 38 @I13-MIZx35(12.9) R 1 L/2" 47.22x3.,53

O-ring

HIDROLIK POMPA
ADAPTORLERI

plz POMPA ADAPTORLERT

no | M{4ADET} B~ O-ring{70shr)
P8 30 EXSEN 378° n 15,5 L] M Lo 15.88x2,62
B 35 ERSEN 38" a0 L M GIE" 18,72x2.62
.l 35 EKSEN 1/2° 40 w35 HE G 1/2%  18,73x2,62
Pl 40 EKSEN1/2" M8 45 215 4D Mt G 12" 2321

LM A0 ENSEN L/I"ME 45 215 40 M Gz 2x3

Ll 48 EKSEN 3/4" M8 55 4 48 3 G 34" 29u4

bl 51 EXSEN 3/4" M10 55 - M10 G 2924

(W 51 ExGEN 3/ B 58 i S 5 i G 3" 294

Ll 51 EXSEN 1% MB 55 2 st Ma G1* 29x4
FUIY 55 EKSEN 3/4° M10 60 4 5B M10 G 34" 29x4
L1 8 56 EXSEN 1° MB 55 225 SA& P G1" 15x1




HIDROLIK SILINDIR
NORMAL TiP PISTONLAR

QICELIRHOL
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KOMPAKT SET  O-RING

NO URUN KODU L (K18) (70shr)
CMS-SP-30 30 14 30 30x21x13,5/2,1 14x2
CMS-5P-32 32 15 35 32x24x15,5/3,1 14x2
CMS-5P-35 35 15 40 35x25x16,4/6,35 15x3
GMS-SP-40 40 15 40 40x30x16,4/6,35 15x3

CMS-SP-40/@13 40 13 40 40x30x16,4/6,35 -
GMS-SP-40/016 40 16 40 40x30x16,4/6,36  16x2,5
CMS-SP-40/020 40 15 40 40x30x16,4/6,35 20x3
GMS-5P-45 45 15 40 45x37x15,4/3,2 15x3
CMS-5P-50 50 20 40 50x38x20,5/4,2 20,22x3,53
s} CMS-5P-50/@16 50 16 40 50x38x20,5/4,2 16x2,5
(88 CMS-SP-50/024 50 24 40 50x38x20,5/4,2 24,99x3,53
.21 CMs-5P-55 55 20 40 55x39x20,5/3,1 20,22x3,53
FEY CMS-SP-60/020 60 20 40 60x48x20,5/4,2 20,22x3,53
FE 3 CMS-SP-60 60 24 40 60x48x20,5/4,2 24,99x3,53
L) GMS-SP-63/020 63 20 40 63x51x20,5/4,2 20,22x3,53
LA CMS5-5P-63/@25 63 25 40 63x51x20,5/4,2 24,99x3,53
1 cMS-SP-63 63 24 40 63x51x20,5/4,2 24,99x3,53
Lb A CMS-SP-63/030 63 30 40 63x51x20,5/4,2 29,75x3,53
bE-§ CMS-SP-65 65 24 40 65x49x20,5/3,1 24,99x3,53
.-} CMS-S5P-70 70 24 40 70x54x20,5/3,1 24,99x3,53
P CMS-SP-70/030 70 30 40 70%54%20,5/3,1 29,75x3,53
P CMS-5P-70/035 70 35 40 70x54x20,5/3,1 34,52x3,53
18 CMS-SP-75 75 24 50 75x55x22,4/6,35 24,99x3,53
4 CMS-SP-80 80 27 50 BOx66x22,4/5,2 28,17x3,53

Wy oG B W N

w

Uriinlerimizde @KAS'[A$ sizdirmazhk drinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
NORMAL TiP PISTONLAR
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KOMPAKT SET  O-RING
(K18) (70shr)

Pl CMS-SP-80/@30 B8O 27 50 B80x66x22,4/5,2 29,75x3,53
*L M CMS-S5P-80/035 80 27 50 BOx66x22,4/5,2 34,52x3,53

NO  URON KODU L

P10 CMS-SP-85 85 27 50 85x65x22,4/6,35 28,17x3,53
-1l CMS-SP-90 90 27 50 90x76%22,4/52 28,17x3,53
+¥ 2 CMS-SP-100 100 33 50 100x86x22,4/5,2 32,92x3,53
21N CMS-SP-100/@40 100 40 50 100xB6x22,4/5,2 40%4
b1l CMS-SP-110 110 40 50 110x96x22,4/5,2 40x4
=L CMS-5P-115 115 40 50 115x101%22,4/52  40x4
=P8 CMS-SP-120 120 40 50 120x106x22,4/52  40x4
=¥ CMS-SP-125 125 40 50 125x103%26,5/5,1  40x4
5l CMS-SP-130 130 40 58 130x105%25,4/6,35  40x4

LN CM5-5P-140 140 40 G5B 140x123x26,5/7,2 40x4
£ CMS-SP-150 150 40 58 150x125x25,4/6,35 40x4
ELN CMS-SP-160 160 51 5B 160x143x26,5/7,2 53,34x5,33
Er @ CM5-SP-170 170 51 58 170x148x26,5/5,1 53,34x5,34

W CMS-SP-180 180 51 58 180x163x26,5/7,2 53,34x5,33
W CM5-5P-190 190 51 70 190x165x25,4/12,7 53,34x5,33
LN CMS-5P-200 200 55 69 200%x180%31,5/9,2 56,52x%5,33
"8 CMS-SP-220 220 60 70 220x200x%31,5/9,2 59,70x5,33
Ll CMS-SP-225 225 60 70 225x200x31,5/6,6 59,70x5,33
PN CMS-5P-230 230 60 70 230x205x25,4/12,7 59,70x5,33

EE N CMS-SP-250 250 BO 70 250x230x31,5/9,2 79,77x5,33
QLN CMS-SP-300 300 100 80 300x275x31,5/6,6 100,97x5,33

Uriinlerimizde {OKASTAS sizdirmazlik iiriinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
VIDALI PISTONLAR
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Kompaktset .1 Q-rin

O-RING KOMPAKT SET

no  URrUON kODU (70shr) (K18)

SN CMS-Pv-30 30 18 Ml1éx1,5 30 15 = 30x21x13,5/2,1
3 CMS-Pv-32 32 18 Mi1ex1,5 35 15 = 32x24x15,5/3,1
£ CMS-Pv-35 35 20 Mi18x1,5 40 20 20x2,5 35x25x16,4/6,35
C CMS-Py-40/@20 40 20 M18x1,5 40 20 20x3 40x30x16,4/6,35
LI CMS-Pyv-40 40 22 M20x1,5 40 20 22x3 40x30x16,4/6,35
-3 CMS-Py-45 45 25 M20x1,5 40 20 25x3 45x37x15,4/3,2
A CMS-Pv-50/@220 50 20 Mi18x1,5 40 20 20x3  S50x3Bx20,5/4,2
LI CMS-Pv-50 50 25 M22x1,5 40 20 25x3 50x38x20,5/4,2
LB CMS-Pyv-60/025 60 25 M22x1,5 40 15 25x3  60x48x20,5/4,2
U CMS-Pv-60 60 30 M2e6x1,5 40 15 30x3 60x48x20,5/4,2

PPN CM5-Py-63/025 63 25 M22x1,5 40 15 25x3  63x51x20,5/4,2
‘BN CMS-Py-63/030 63 30 M26x1,5 40 15 30x3  63x51%20,5/4,2
EEN CMS-Py-63 63 35 M30x1,5 40 15 35x3  63x51x20,5/4,2
E N CMS-Pv-65 65 35 M30x1,5 40 15 35x3  65x49x20,5/3,1
FCN CMS-Pv-70/025 70 25 M20x1,5 40 15 25x3  70x54x20,5/3,1
R CMS-Py-70/330 70 30 M26x1,5 40 15 30x3  70x54x20,5/3,1
W8 CMS-Pv-70/035 70 35 M30x1,5 40 15 35x3 70x54x20,5/3,1
E 8 CMs-Pyv-70 70 40 M35x1,5 40 15 40x3  70x54x20,5/3,1
LN CM5-Py-75 75 35 M30x1,5 50 25 35x3 75x55x22,4/6,35
FLN CMS-Pv-B0/@30 80 30 M26x1,5 50 25 30x3  BOx66x22,4/5,2
10 CMS-Pv-B0/@35 80 35 M30x1,5 50 25 35x3  BOx66x22,4/5,2
-8 CMS-Pv-80 80 40 M35x1,5 50 25 40x3  BOx66x22,4/5,2
- X8 CMS-Py-85 85 40 M35x1,5 50 25 40x4 B5x65x22,4/6,35
FLS CMS-Py-00/@340 90 40 M35x1,5 50 25 40x4 90x76x22,4/5,2
VI CMS-Pv-90/@45 90 45 M40x1,5 50 25 45x4  90x76x22,4/5,2

Uriinlerimizde @KASTAS sizdirmazhk driinleri kullaniimaktadir.



(@1 CELIKKOL

HIDROLIK & PNOMATIK o

NO

26
27
28
29
30
31
3z
33
34
3s
36
a7
38
39
40
a1
a2
43
44
45
46
a7
48
49
50

URUN KODU

CMS-Py-90
CM5-Pv-100/@40
CMS-Pv-100/045
CMS-Pv-100
CMS-Pv-110
CM5-Pv-115
CM5-Pyv-120/@50
CMS-Py-120
CMS5-Py-125
CMS-Pv-130
CMS-Py-140/@60
CMS-Py-140
CMS-Pv-150
CM5-Pv-160/060
CMS-Pv-160
CM5-Pv-170
CMS-Pv-180
CMS-Pv-190
CMS-Py-200/070
CMS-Pv-200
CMS-Pv=220
CMS-Pv-225
CMS-Pv-230
CMS-Py-250
CMS-Pv-300

50

100
100
100
110
115
120
120
125
130
140
140
150
160
160
170
180
150
200
200
220
225
230
250
300

90

M45x1,5
M35x1,5
M40x1,5
M45x1,5
M45x1,5
M45x1,5
M45x1,5
M50x1,5
M50x2
MB0x2
M50x2
MB0x2
ME0x2
M50x2
M70x2
M70x2
M80x2
MBOx2
ME0x2
MB0x2

100 M90x2
100 MI0x2
110 M100x2
110 M100x2
120 M110x3

50
50
50

50
50
50
50
50

58

58
58
58
58
58
70
70
70
70
70
70
70
80

25
25
25
25
25
25
25
25
25
29
29
29
29
29
29
29
29
35
35
as
as
35
35
35
40

o-rRiNG
(70shr)

50x4
40x4
45x4
S50x4
S0x4
50x4
50x4
60x4
60x4
70x4
G0x4
70x4
70x4
60x5
BOx5
B0x5
90x5
90x5
70x5
90x5
100x5
100x5
110x5
110x5
120x5

KOMPAKT SET
(K18)

O0x76x22,4/5,2
100x86x22 4/5,2
100xB86x22,4/5,2
100x86x22,4/5,2
110x96x22,4/5,2
115x101x22,4/5,2
120x106x22,4/5,2
120x106x22,4/5,2
125x103x26,5/5,1
130x105x25,4/6,35
140x123%26,5/7,2
140x123x26,5/7,2
150x125x25,4/6,35
160x143x26,5/7,2
160x143x26,5/7,2
170x148x26,5/5,1
180x163x26,5/7,2
190x165%25,4/12,7
200x180x31,5/9,2
200x180x31,5/9,2
220x200x31,5/9,2
225x200x31,5/6,6
230x205x25,4/12,7
250x%230%31,5/9,2
300x275x31,5/6,6

HIDROLIK SILINDIR
VIDALI PISTONLAR

Uriinlerimizde (QAKASTAS sizdirmazlik driinleri kullaniimaktadir.




HIDROLIK SILINDIR
TEK YATAKLI PISTONLAR

QuCELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

NO 1 0-RING KOMPAKT SET YATAKLAMA
(70shr) (K18) (k69)
'8 CMS-Py-40 22 M20x1,5 60 30 22x3  40x30x16,4/6,35  35x40x6,1
1 CMS-Py-50 25 M22x1,5 60 30 25x3  50x38x%20,5/4,2  45x50%9,5
W CMS-Py-60 30 M26x1,5 60 30 30x3  60x48x20,5/4,2  55x60x%9,5
"N CMS-Py-63 35 M30x1,5 60 30 35x3  63x51x20,5/4,2 58x63x9,5
Ll CMS-Py-70 40 M35x1,5 60 30 40x3 70x54x20,5/3,1 65x70%x9,5
" CMS-Py-80 40 M35x1,5 70 35 40x3  BOx66x22,4/5,2  75xB0x9,5
v M CMS-Py-90 50 M45x1,5 70 35 50x4  90x76%22,4/52  B5x90x9,5
N CMS-Py-100 S0 M45x1,5 70 35 50x4  100xB6x22,4/52 95x100x15
N CMS-Py-110 50 M45x1,5 70 35 50x4  110x96x22,4/5,2 105x110x15
GMS-Py-115 50 M45x1,5 70 35 50x4 115x101x22,4/5,2 110x115x15
CMS-Py-120 60 M50x1,5 70 35 60x4 120x106x22,4/5,2 115x120x15
CMS-Py-125 60 M50x2 70 35 60x4 125x103x26,5/5,1 120x125x15
CMS-Py-130 70 MB0x2 70 35 70x4 130x105x25,4/6,35 125x130x15
CMS-Py-140 70 ME0x2 80 40 70x4  140x123x26,5/7,2 135x140x15
CMS-Py-150 70 M60x2 BO 40 70x4 150x125x25,4/6,35 145x150x15
U8 CMS-Py-160 B0 M70x2 80 40 80x5 160x143x26,5/7,2 155x160x15
L CMS-Py-170 80 M70x2 B0 40 80x5 170x148x26,5/51 165x170x15
8 CMS-Py-180 90 MBOx2 80 40 90x5 180x163x26,5/7,2 175x1B0x15
CMS-Py-190 90 MB0x2 90 45 90x5 190x165x25,4/12,7 185x190x15
rii§ CM5-Py-200 90 MBOx2 90 45 90x5 200x180x31,5/9,2 195x200x15
8 CMS-Py-220 100 M90x2 90 45 100x5 220x200x31,5/9,2 215x220x15
F Pl CMS-Py-225 100 MO0x2 90 45 100x5 225x200x31,5/6,6 220x225x15
<l CMS-Py-230 110 M100x2 90 45 110x5 230x205x25,4/12,7 225x230x15
FL 8 CMS-Py-250 110 M100x2 90 45 110x5 250x230x31,5/9,2 245x250x15

Uriinlerimizde CKASTAS sizdirmazlik riinleri kullaniimaktadir.



&

CMS-Pey-40- 40
CHS5-Poy-50 50
CMS-Poy-60 &0
CHMS-PFry-63 61
CMS-Pcy-70 70
CMS-Pey-B0  BO
CHs-Poy-8B0 90
CMS-Pey-100 100
CHS-Poy-110 110
00 CHS-Poy-118 115
(88 CM5-Poy-120 120
| CMS-Pry-125 125
EE ) CME-Poy-130 130
E S CMS-Pry-140 140
LE G CMS-Pry-150 150
b8 CMS-Poy-160 160
R A CMS-Pry-160 180
Fi-dCMS-Pry-200 200
FLR CMS-Poy-220 220

s A R

1z
25
o
30
35
35
5
45
A5
50
50
50
&0
&0
v
0
7o

wa

0D

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK "

M20x1.5
Ma2xl.5
M2Ex1,5
M26x 1.5
M30x1.5
Mio=1.5
Mi0nx1.5
ME0x1,5
Ma0x1,5
M4#5x1,5
Masw 1.5
MO 2
MS02
M50xE
ME0N 2
GO 2
[ [Eh
Mirs2
MS0x 2

6T CME-Poy-250 250 110 M100x3

&0
70

a0

a0

L]

80

1oo
100
1on
oo
1o
10
130
130
130

n
35
e
38
38
45
45
45
45
&5
45
50
a0
50
50
35
B0
B5
65
65

A0 30w 16, 4/6,.35
Sl THw 20, 5/4, 2
BOndBu 20, 5/4 2
BAxS1e0,5/4,2
ToxSde20,5/3, 1
BOwBERI2 4/5,2
G e dd 45,2
10xBEx22,4/5,2
LIDxSEx 22 445 2
115w 10ix23,4/5,2
120w 106x22,4/5,.2
125% 103x.26,5/5,1

40x35x6,1 [ 2adat)
S0xd5.8,5 [ 2adet)
BOxSSx9. 5 (2adet)
63x568x9.5 [ ladet)
TOxE65x9,.5 [2adet)
BOX7Sx15 [Zadet)
S0xB5x15 [2ader)
100x95x15 (2adet)
110R105x15 [2adet)
115x110x15 [2adet)
120w 115015 [2adet)
125x120x15 [2adet)

L3O 105025, 4/6,35 130x125x15 (2adet)

1a0n 12 3u26,5/7,2

E40eiISK15 (2adet)

1530w 125u25,4/6,35 15041452 15 [2adet)

160 143x26,5/7.2
180x 163026, 5/7 2
2000 18031,5/9,2
Z20w 200x31,5/9,2
250w 33031, 509, 2

160n 155215 {2adet)
i1B0x]Tax 9 [2adet)
Z00x 19419 [2adet)
220xZ 14w 19 [Zadet)
250 ady i _[Jm:lzr]-

14

Grinlerimizde {KASTAS sizdirmaziik Grinleri kullaniimaktadir.

HIDROLIK SILINDIR
{FT YATAKLI PISTONLAR




HIDROLIK SILINDIR
NUTRINGLI PISTONLAR

Q4 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o~

Nutring

Yartaklama

oM

oD

no  (IRON KODU M ‘u':":u"i'f“n gﬂ:ﬁ ""m?;?"‘
8 CMS-NPv-40 40 22 40 20 M20x1.,5 30x40x6 22%3 35x40x5,4
P38 CMS-NPv-50 50 25 40 20 M22x1.5 A0x50x6 25x3 45x50x5,4
B CMS-NPv--60 60 30 40 15 M26x1,5 S0x60x6 30x3 55x60x5,4
PO CMS-NPv-—-63 63 35 40 15 M30x1,5  53x63x6 35x3  5Bx63X54
LR CMS-NPv-70 70 40 40 15 M35x1,5 GOx70x6 40x3 65x70x5,4
I CMS-NPv-80 80 40 50 25 M35x1,5  70x80x8 40x3  75xB0x9,5
A CMS-NPv-90 90 50 50 25 M45x1,5 BOx90x10 40x4 B5x90x9,7
(N CHS-NPY-100 100 50 5025 MASXLS  5xI00X 404 95x100x9,5

=== 15

Uriinlerimizde QKASTAS sizdirmazlik riinleri kullaniimaktadir.



OMEGAT KEGELI
VIDALI PISTONLAR

Q4 CELIKKOL

HIDROLIK & PNOMATIK .

Piston kegesi  Yataklama
(Omegat) :
—

oD
OM

Yatakiama O-RING Piston kegesi
(K69 2 adet) (70shr) (K17 PU)

CMS-OPv-40 40 22 40 20 M20x1,5 40x35x5.4 22%3 40x29x4,2
CMS-OPv-50 50 25 40 20 M22x1,5 50x45x5,4 25x3 50x39x4,2
CMS-OPv-60 60 30 40 15 M26x1,5 60x55x54 30x3 60x49x4,2
CMS-OPv-63 63 35 40 15 M30x1,5 63x58x54 35x3 63%47,5x6,3
CMS-OPv-70 70 40 40 15 M35x1,5 70x65x5.4 40x3 70x54,5x6,3
CMS-OPy-80 BD 40 50 25 M35x1,5 BOx75x9,5 40x3 80x64,5x6,3
CMS-OPv-90 90 50 50 25 M45x1,5 90x85x9,7 40x4 90x74,5x6,3
CMS-OPv-100 100 50 50 25 M45x1,5 100x95x9,5 40x4 100x79x8,1

N ;W b W N e




HIDROLIK SILINDIR
DOKUM BOGAZ KEPLERI

Q4 CELIKKOL

To: Kegesi Nutring O-ring
Ll il L 7
Ry
/%77
S 3§ =
=i Z
. L3
L2 L1 N
L

NUTRENG TOZ KEGEST 0O-RriNG
(k33 PU) (K06 PU) (70shr)
32 15 40 40 16x20,5x5 16x22x3/4 2,527
32 15 40 40 1Bx22x3 1Bx26x5/7  2,5%27
32 15 40 40 20x28x6 20x28x5/7  2,5%27
32 15 40 40 16x20,5x5 16x22x3/4  2,5x29
32 15 40 40 18x22x3 18x26x5/7  2,5x29
32 15 40 40 20x30x6 20x28x5/7 2,5x29
32 15 40 40 22x30x6 22x30x5/7  2,5x30
32 15 40 45 20x30x6 20x28x5/7 3x31

32 15 40 45 22x32x6 22x30x5/7 3Ix31

32 16 40 50 16x20,5x5 16x22x3/4  3x36

32 16 40 S0 20x30x6 20x28x5/7 3x36

32 16 40 50 22x32x6 22x30x5/7 3x36

32 16 40 50 25x35x6 25x33x5/7 3x36

32 16 40 50 28x3Bx6 28x36x5/7 Ix36

32 17 40 55 20x30x5 20x28x5/7 3x41

32 17 40 55 22x32x6 22x30x5/7 3x41

32 17 40 55 25x35x6 25x33x5/7 3x4l

32 17 40 55 30x40x8 30x38x5/7 3x41

35 17 43 60 16x20,5x5 16x22x3/4  3,53x44,45
35 17 43 60 18x22x3 18x26x5/7 3,53x44,45
35 17 43 60 20x28x6 20x28x5/7  3,53x44,45
35 17 43 60 22x32x6 22x30x5/7 3,53x44,45
35 17 43 60 25x35x6 25x33x5/7  3,53x44,45
35 17 43 60 28x3Bx6 28x36x5/7 3,53x44,45
35 17 43 60 30x40x8 30x38x5/7 3,53x44,45

L2 L1 L3 L oD1

CMS-DK-30-16 31 16 M34x1,5
CMS-DK-30-18 31 18 M34x1,5
CMS-DK-30-20 31 20 M34x1,5
CM5-DK-32-16 33 16 M36x1,5
CMS-DK-32-18 33 18 M36x1,5
CMS-DK-32-20 33 20 M36x1,5
CMS-DK-32-22 33 22 M36x1,6
CMS-DK-35-20 36 20 M39x1,5
CMS-DK-35-22 36 22 M39x1,5
CMS-DK-40-16 41 16 M44x1,6
CMS-DK-40-20 41 20 Md4x1,5
&8 CMS-DK-40-22 41 22 M44x1,5
b8 CMS-DK-40-25 41 25 M44x1,5
Tl CMS-DK-40-28 41 28 M44x1,5
-8 CMS-DK-45-20 46 20 M45x1,5
CMS-DK-45-22 46 22 M49x1,5
g CMS-DK-45-25 46 25 M49x1,5
$8:8 CMS-DK-45-30 46 30 M49x1,5
ST CMS-DK-50-16 51 16 M54x1,5
CMS-DK-50-18 51 18 M54x1,5
¥58 CMS-DK-50-20 51 20 M54x1,5
FFA CMS-DK-50-22 51 22 M54x1,5
FEl CMS-DK-50-25 51 25 M54x1,5
-7 CMS-DK-50-28 51 28 M54x1,5
CMS-DK-50-30 51 30 M54xl1,5

o 00 0 O o o 0 00 o0 0 0 o 00D oD o;moKe @ @O @

Uriinlerimizde CYKASTAS sizdirmazlik riinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
DOKUM BOGAZ KEPLERI

Q4 CELIKKOL

HIDROLIK & PNOML/.

Toz Kegesi Nutring /ﬂﬂw
X /
S i 3§ =
- W A
] 13
L2 Li
| - L -

NUTRING TOZ KECEST oO-RING
(k33 PU) (KOG PU)  (70shr)

No URON KODU ©D ©d M L3 L eb1

P18 CMS-DK-50-32 51 32 MS4x1,5 B 35 17 43 60 32x42x8  32x40x5/7 3,53x44,45
PP CMS-DK-50-35 51 35 MS54x1,5 8 35 17 43 60 35x45x8  35x43x5/7 3,53x44,45
1) CMS-DK-50-36 51 36 MS54x1,5 8 35 17 43 60 36x46x8 36x44x5/8  3,53x44,45
FLR CMS-DK-50-38 51 38 M54x1,5 8 35 17 43 60 38x45xb6  38x46x5/7 3,53x44,45
£l CMS-DK-55-25 56 25 M59x1,5 B8 35 17 43 65 25x35x6 25x33x5/7  3,53x50,40
£E8 CMS-DK-55-30 56 30 M59x1,5 B8 35 17 43 65 30x40x8  30x38Bx5/7 3,53x50,40
cFd CMS-DK-55-35 56 35 M59x1,5 8 35 17 43 65 35x45x8 35x43x5/7 3,53x50,40
£k} CM5-DK-55-40 56 35 M59x1,5 B 35 17 43 65 40x45x10 45x55x5/7 3,53x50,40
L8 CMS-DK-60-25 61 25 MG64x1,5 10 40 20 50 70 25x35x6  25x33x5/7 3,53x53,57

ELE CMS-DK-60-28 61 28 MG4x1,5
18 CMS-DK-60-30 61 30 Me4x1,5
LYl CMS5-DK-60-32 61 32 M64x1,5
£13 CMS-DK-60-35 61 35 MB4x1,5

[
o

40 20 50 70 2Bx3Bx6 2Bx36x5/7 3,53x53,57
40 20 50 70 30x40x8 30x38x5/7 3,53x53,57
20 50 70 32x42x8 32x40x5/7 3,53x53,57
40 20 50 70 35x45x8 35x43x5/7 3,53x53,57

[
o o o
&

£L ) CMS-DK-60-36 61 36 MG64x1,5 10 40 20 50 70 36x46xB  36x44x5/7 3,53x53,57
L1 CMS-DK-60-40 61 40 Mb4x1,5 10 40 20 50 70 40x50x10 40x48x5/7 3,53x53,57
LF9 CMS-DK-60-45 61 45 ME4x1,5 10 40 20 50 70 45x55x10 45x55%5/7 3,53x53,57
EFS CMS-DK-63-25 64 25 M69x1,5 10 40 20 50 75 25x35x6  25x33x5/7 3,53x57,15

LE8 CMS-DK-63-28 64 28 MB9x1,5
LE) CM5-DK-63-30 64 30 MB9x1,5
LLR CMS-DK-63-35 64 35 MB9x1,5
Lid CMS5-DK-63-36 64 36 M69x1,5
LYl CMS-DK-63-40 64 40 M69x1,5
L8 CMS-DK-63-45 64 45 ME9x1,5
L) CMS-DK-63-50 64 50 MB9x1,5
U8 CMS-DK-65-30 66 30 M69x1,5

[
o

40 20 50 75 28x38x6  28x36x5/7 3,53x57,15
40 20 50 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x57,15
20 S0 75 35x45x8 35x43x5/7 3,53x57,15
40 20 50 75 36x46x8 36x44x5/7  3,53x57,15
20 50 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x57,15
40 20 50 75 45x55x10 45x55%5/7 3,53x57,15
40 20 50 75 50x58xB S50x60x5/7 3,53x57,15
50 22 60 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x60,33

o U
8o o o oo
5§88

=
o

Uriinlerimizde CAKASTAS sizdirmazlik Griinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
DOKUM BOGAZ KEPLERI

QCELIRHOL
DNARNEN et

Toz Kegesi Nutring Q-ring

oD1
ad
an
M

L3

L2 L

NUTRING TOZ KECESI 0O-RING

L @01 (1 33pu) (KOG PU)  (70shr)
P CMs-DK-65-35 66 35 MBOXL,S 10 50 22 B0 75 35x45x8  35x43x5/7 3,53x60,33
L8 CMS-DK-65-40 66 40 M6E9x1,5 10 50 22 60 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x60,33
CHY CMS-DK-65-45 66 45 M69x1,5 10 50 22 60 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x60,33
P CMS-DK-65-50 66 50 M69x1,5 10 50 22 60 75 50x60x10 50x60x5/7 3,53x60,33
-8 CMS-DK-65-55 66 55 M69x1,5 10 50 22 60 75 55x65x10 55x65x5/7 3,53x60,33
T cMs-DK-70-25 71 25 M74x1,5 10 50 22 60 80 25x35x6  25x33x5/7 3,53x65,10
v CMS-DK-70-28 71 28 M74x1.,5 10 50 22 60 80 28x38x6 28x36x5/7 3,53x65,10
CCMS-DK-70-30 71 30 M74x1,5 10 50 22 60 80 30x40xB  30x38x5/7 3,53x65,10
10 CMS5-DK-70-35 71 35 M74x1,5 10 50 22 60 80 35x45x8 35x43x5/7 3,53x65,10
") cMs-DK-70-36 71 36 M74x1,5 10 S0 22 60 BO 36x46x8  36x44x5/8  3,53x65,10
P8 CMS5-DK-70-40 71 40 M74x1,5 10 50 22 60 BO 40x50x10 40x4Bx5/7 3,53x65,10
¥ CMS5-DK-70-45 71 45 M74x1,5 10 50 22 60 B0 45x55x10 45x55x5/7 3,53x65,10
C5Y cMs-DK-70-50 71 50 M74x1,5 10 50 22 60 8O 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10
L8 CMS-DK-70-55 71 55 M74x1,5 10 50 22 BO 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10

28
z

ULl CMS-DK-70-30/@85 71 30 M74x1,5 10 50 22 30x40x8  30x3Bx5/7 3,53x65,10
(T8 CMS-DK-70-35/@85 71 35 M74x1,5 10 50 22 60 80 35x45xB  35x43x5/7 3,53x65,10
¥4 CMS-DK-70-40/@85 71 40 M74x1,5 10 50 22 60 BO 40x50x10 40x4Bx5/7 3,53x65,10
ULN CMS-DK-70-45/@85 71 45 M74x1,5 10 50 22 60 80 45x55x10 45x55x5/7 3,53x65,10
LA CMS5-DK-70-50/@85 71 50 M74x1,5 10 S50 22 60 B0 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10
P8 CMS-DK-70-55/@85 71 55 M74x1,5 10 50 22 60 8O0 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10

Fe 8 CMS-DK-75-30 76 30 MBDx1,5 10 50 22 60 85 30x40xB  30x3Bx5/7 3,53x69,85
b CMS5-DK-75-35 76 35 MBOx1,5 10 S0 22 60 85 35x45x8  35x43x5/7 3,53x69,85
PEN CMS-DK-75-40 76 40 MBOx1,5 10 50 22 60 BS 40x50x10 40x48x5/7 3,53x69,85
EL A CMS-DK-75-45 76 45 MBOx1,5 10 50 22 60 85 45x55x10 45x55x5/7 3,53x69,85
bl CMS-DK-75-50 76 50 MBOx1,5 10 50 22 60 85 50x60x10 50x60x5/7 3,53x69,85

Uriinlerimizde {AKASTAS sizdirmazlik iiriinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
DOKUM BOGAZ KEPLERI

QICELIKKOL N
HlD'iOL“‘&P"‘_OMﬁ"K__,/

Toz Kegesi Nutring O-ring

oDi
od
[4]1]
M

L2

TOZ KECEST O-RING
(K06 PU)  (70shr)

EW CMS-DK-75-55 76 55 MBOx1,5 10 50 22 60 B85 55x65x10 S5x65x5/7 3,53x69,85

iyl CM5-DK-75-60 76 60 MB0x1,5 10 50 22
rl-8 CM5-DK-80-30 81 30 MB5x2 10 50 22
¥ CMS-DK-80-35 81 35 M8Ex2 10 50 22
-8 CMS5-DK-BO-36 81 36 MB5x2 10 50 22 95 36x46x8  36x44x5/7 3,53x74,61
P CMS-DK-80-40 81 40 MB5x2 10 50 22 95 40x30x10 40x48x5/7 3,53x74,61
¥ 8 CMS-DK-B0-42 B1 42 M85x2 10 50 22 60 95 42x52x10 42x50x5/7 3,53x74,61
LEN CMS-DK-B0-45 81 45 M85x2 10 50 22 60 95 45x55x10 45x55x5/7 3,53x74,61
RS CMS-DK-80-50 81 S0 MB85x2 10 50 22 60 95 50x60x10 SO0x60x5/7 3,53x74,61
LN CMS-DK-B0-55 81 55 MB5x2 10 50 22 60 95 55x65x10 S5x65x5/7 3,53x74,61
(-8 CMS5-DK-80-56 81 56 M85x2 10 50 22 60 95 56x66x10 56x66x5/7 3,53x74,61
Ly CMS-DK-B0-60 81 60 MB5x2 10 50 22 95 60x70x10 60x70x5/7 3,53x74,61
{18 CM5-DK-80-65 81 65 MBS5x2 10 50 22 95 65x75x10 65x75x5/7 3,53x74,61
1 CM5-DK-85-35 86 35 M90x2 10 50 24 100 35x45xB  35x43x5/7 4x78
UM CMS-DK-85-40 86 40 M90x2 10 50 24 100 40x50x10  40x48x5/7 4x78
LS8 CMS-DK-85-45 86 45 M90x2 10 50 24 100 45x55x10 45x55x5/7 4x78
LFS CMS-DK-B5-50 86 S0 M90x2 10 50 24 100 50x60x10 50x60x5/7 4x78
CEN CMS-DK-85-55 86 55 M90x2 10 50 24 100 55xB65x10 55x65x5/7 4x78
L8 CMS-DK-B5-60 86 60 M90x2 10 50 24 100 60x70x10 B0x70x5/7 4x78
LN CMS-DK-B5-65 86 65 M90x2 10 50 24 100 65x75x10 65x75x5/7 4x78
LW CM5-DK-90-40 91 40 M95x2 10 50 24 105 40x50x10 40x48x5/7 4x84
P CMS-DK-90-45 91 45 M95x2 10 50 24 105 45x55x10 45x55x5/7 4x84
18 CM5-DK-90-50 91 50 M895x2 10 50 24 105 50x60x10 50x60x5/7 4x84
LN CMS-DK-90-55 91 55 M95x2 10 50 24 105 55x65x10 55x65x5/7 4x84
i) CMS-DK-90-60 91 60 M95x2 10 50 24 105 60x70x10 60x70x5/7 4x84

85 60x70x10 60x70x5/7 3,53x69,85
95 30x40x8  30x38x5/7 3,53x74,61
95 35x45x8 35x43x5/7 3,53%74,61
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IR CMS-DK-90-65 91 65 M9I5x2 10 S0 24 60 105 65x75x10 65x75x5/7 4x84
b U FR CMS-DK-90-70 91 70 M95x2 10 S50 24 60 105 70x80x12 70x80x5/7 4x84
p0:k8 CMS-DK-100-30 101 30 Mi05x2 12 70 32 B2 115 30x40x8 30x38x5/7 5x90
FUDE CMS-DK-100-32 101 32 MI05x2 12 70 32 82 115 32x40x8 32x40x5/7 5x90
LR CM5-DK-100-35 101 35 M105x2 12 70 32 82 115 35x45x8 35x43x5/7 5x90
tULE CMS-DK-100-38 101 38 MI105x2 12 70 32 82 115 38x48x8 38x48x9 Sx90
tliFE CMS-DK-100-40 101 40 M105x2 12 70 32 B2 115 40x50x10  40x4Bx5/7 5x90
e -8 CMS-DK-100-45 101 45 MI105x2 12 70 32 82 115 45x55x10 45x55x5/7 5x90
tULN CMS-DK-100-50 101 50 M105x2 12 70 32 82 115 50x60x10 S0x60x5/7 Sx90
b8 CMS-DK-100-55 101 55 MI105x2 12 70 32 82 115 S55x65x10 S55x65x5/7 5x90
P8R8 CMS-DK-100-56 101 56 MI105x2 12 70 32 B2 115 56x66x10 S6x66x5/7 5x90
P8 %8 CMS-DK-100-60 101 60 M105x2 12 70 32 82 115 60x70x10 60x70x5/7 5x90
i8R 88 CMS-DK-100-65 101 65 MI105x2 12 70 32 82 115 65x75x10 65x75x5/7 5x90
S CE CMS-DK-100-70 101 70 MI05x2 12 70 32 82 115 70xBOx12  70x80x5/7 5x90
EELE CMS-DK-100-75 101 75 MI105x2 12 70 32 82 115 75x85x12 75xB7x7/12 5x90
$81 8 CMS-DK-100-80 101 BO MIi05x2 12 70 32 B2 115 80x88x11,5 80x92x7/12 5x90
8RS8 CMS-DK-110-50 111 50 M115x2 12 70 32 82 130 50x60x10 S0x60x5/7 5x100
E8 -8 CMS-DK-110-55 111 55 M115x2 12 70 32 82 130 55x65x10 55x65x5/7 5x100
t8E-8 CMS-DK-110-60 111 60 M115x2 12 70 32 B2 130 60x70x10 60x70x5/7 5x100
LR CMS-DK-110-65 111 65 M115x2 12 70 32 82 130 65x75x10 65x75x5/7 5x100
t#E8 CMS-DK-110-70 111 70 MI115x2 12 70 32 B2 130 70xB0x12  70xB0x5/7 5x100
t¥ P4 CMS-DK-110-75 111 75 M115x2 12 70 32 82 130 75xB5x12 75x87x7/12 5x100
PR LR CMS-DK-110-80 111 B0 M115x2 12 70 32 82 130 BO0x90x12 80x92x7/12 5x100
VLN CMS-DK-115-50 111 50 MI120x2 12 70 32 B2 135 50x60x10 S50x60x5/7 5x105
P8 CMS-DK-115-55 111 55 M120x2 12 70 32 82 135 55x65x10 55x65x5/7 5x105
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b1 CMS-DK-115-60 116 60 M120x2 12 70 32 82 135 60x70x10 60x70x5/7 5x105
bl CMS-DK-115-65 116 60 M120x2 12 70 32 82 135 65x75x10 65x75x5/7 5x105
b ¥ CMS-DK-115-70 116 70 M120x2 12 70 32 B2 135 70x80x12 70xBOxS5/7 5x105
t+Ll CMS-DK-115-75 116 75 M120x2 12 70 32 82 135 75xB5x12 75xB7x7/12 5x105
CMS-DK-115-80 116 B0 M120x2 12 70 32 B2 135 B80x90x12 BOx92x7/12 5x105
b8 CMS-DK-120-50 121 50 M125x2 12 70 32 82 140 50x60x10 50x60x5/7 5x110
bEFICMS-DK-120-55 121 55 M125x2 12 70 32 82 140 55x65x10 55x65x5/7 5x110
bR CMS-DK-120-56 121 56 M125x2 12 70 32 82 140 56x66x10 56x66x5/7 5x110
b & L) CMS-DK-120-60 121 60 M125x2 12 70 32 B2 140 60x70x10 60x70x5/7 5x110
bk CMS-DK-120-65 121 65 M125x2 12 70 32 82 140 65x75x10 65x75x5/7 5x110
bkl CMS-DK-120-70 121 70 M125x2 12 70 32 B2 140 70x80x12 70x80x5/7 5x110
bEFICMS-DK-120-75 121 75 M125x2 12 70 32 82 140 75xB85x12 75x87x7/12 5x110
b1 CMS-DK-120-80 121 80 M125x2 12 70 32 B2 140 B80x90x12 BO0x92x7/12 5x110
bkl CMS-DK-120-85 121 85 M125x2 12 70 32 82 140 85x95x12 B85x97x7/12 5x110
b1 CMS-DK-120-90 121 90 M125x2 12 70 32 82 140 90x100x12 90x102x7/12 5x110
P28 CMS-DK-125-50 126 50 M130x2 12 70 32 82 145 50x60x10 50x60x5/7 5x115
b FY CMS-DK-125-55 126 55 M130x2 12 70 32 B2 145 55x65x10 S55x65x5/7 5x115
tEEE CMS-DK-125-56 126 56 M130x2 12 70 32 82 145 056x66x10 56x66x5/7 5x115
tCEECMS-DK-125-60 126 60 M130x2 12 70 32 82 145 60x70x10 60x70x5/7 5x115
t L1 CMS-DK-125-65 126 65 M130x2 12 70 32 82 145 65x75x10 65x75x5/7 5x115
E IS CMS-DK-125-70 126 70 M130x2 12 70 32 82 145 70xBOx12 70x80x5/7 5x115
¥4 CMS-DK-125-75 126 75 M130x2 12 70 32 82 145 75x85x12 75x87x7/12 5x115
b1 CMS-DK-125-80 126 80 M130x2 12 70 32 82 145 B80x90x12 B80x92x7/12 5x115
bELF CMS-DK-125-85 126 85 M130x2 12 70 32 B2 145 B85x95x12 B5x97x7/12 5x115
P CMS-DK-125-90 126 90 M130x2 12 70 32 B2 145 90x100x12 90x102x7/12 5x115
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SN CMS-DK-125-100 126 100 M130x2 12 70 32 82 145 100x120%12 100%112%7/12 Sx115
e 8 CMS-DK-130-60 131 60 M135x2 12 90 32 102 150 60x70x10 60%x70x5/7 5x120
=R CMS-DK-130-65 131 65 MI135x2 12 90 32 102 150 65x75x10 63x75x5/7 Sx120
LD CMS-DK-130-70 131 70 MI135x2 12 90 32 102 150 70xBOx12 70xBOx5/7 5x120
L8 CMS-DK-130-80 131 80 MI135x2 12 90 32 102 150 BOx90x12 BOx92x7/12 5x120
L8 CMS-DK-130-85 131 85 Mi135x2 12 90 32 102 150 B5x95x12 85x97x7/12 Sx120
PPl CMS-DK-130-90 131 90 M135x2 12 90 32 102 150 90x100x12 90x102x7/12 5x120
b1-8 CMS-DK-130-100 131 100 MI135x2 12 90 32 102 150 100x115x12 100x112x7/12 Sx120
t--8 CMS-DK-140-60 141 60 M145x2 12 90 32 102 160 60x70x10 60x70x5/7 5x130
bR CMS-DK-140-65 141 65 M145x2 12 90 32 102 160 65x75x10 65x75x5/7 5x130
bS8 CMS-DK-140-70 141 70 M145x2 12 90 32 102 160 70%x80x12 70xB0x5/7 5x130
P8 CMS-DK-140-80 141 B0 M145x2 12 90 32 102 160 B80x90x12 80x92x7/12 5x130
Pk 8 CMS-DK-140-B5 141 B5 MI145x2 12 90 32 102 160 B5x95x12 BE5x97x7/12 5x130
B8 CMS-DK-140-90 141 90 M145x2 12 90 32 102 160 90x100x12 90x102x7/12 5x130
L8 CMS-DK-140-95 141 95 M145x2 12 90 32 102 160 95x105x12 95x107x7/12 5x130
pU-18 CMS-DK-140-100 141 100 M145x2 12 90 32 102 160 100x120x12 100x112x7/12 5x130
8 CMS-DK-140-110 141 110 M145x2 12 90 32 102 160 110x125x12 110x122x7/12 5x130
$1-1:8 CMS-DK-140-120 141 120 M145x2 12 90 32 102 160 120x140x14,6 120x132x7/12 5x130
PN CMS-DK-150-60 151 60 M155x2 12 90 32 102 170 60x70x10 60x70x5/7 Sx 140
s ¥l 8 CMS-DK-150-65 151 65 MI155x2 12 90 32 102 170 65x75x10 65%75x5/7 S5x 140
WA 8 CMS-DK-150-70 151 70 M155x2 12 90 32 102 170 70x80x12 70x80x5/7 Sx140
b AR CMS-DK-150-80 151 80 Mi1S5x2 12 90 32 102 170 B0x90x12 80x92x7/12  S5x140
Pkl CMS-DK-150-90 151 90 M155x2 12 90 32 102 170 90x100x12 90x102x7/12 5x140
P L8 CMS-DK-150-100 151 100 M155x2 12 90 32 102 170 100x120x12 100x112x7/12 5x140
b CMS-DK-150-110 151 110 M155x2 12 90 32 102 170 110%125x12 110x122x7/12 5x140
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bl CMS-DK-150-120 151 120 M155x2 12 90 32 102 170 120x140x14,6 120%132x7/12 5x140
') CMS-DK-160-60 161 60 M165x2 12 90 32 102 180 60x70x10 60x70x5/7 Sx150
b E-1 CMS-DK-160-65 161 65 M165x2 12 90 32 102 180 65x75x10 65x75x5/7 5x150
sl CMS-DK-160-70 161 70 M165x2 12 90 32 102 180 70x80x12 70x80x5/7 5x150
$8:00 CMS-DK-160-80 161 B0 M165x2 12 90 32 102 180 80x90x12 BOx92x7/12 5x150
e85 CMS5-DK-160-90 161 90 M165x2 12 90 32 102 180 90x100x12 90x102x7/12 5x150
t8.F1 CMS-DK-160-100 161 100 M165x2 12 90 32 102 180 100x120x12 100x112x7/12 5x150
tL-EE CMS-DK-160-110 161 110 M165x2 12 90 32 102 180 110x125x12 110x122x7/12 5x150
$8- 03 CMS5-DK-160-120 161 120 M165x2 12 90 32 102 1BO 120x140x14,6 120x132x7/12 5x150
t0-13 CM5-DK-180-80 181 80 M185x2 14 90 32 104 200 BO0x90x12 B0x92x7/12 5x170
4813 CMS-DK-180-85 181 85 M1B5x2 14 90 32 104 200 B85x95x12 BEx97x7/12 5x170
ei-vs CMS-DK-180-90 181 90 M185x2 14 S0 32 104 200 90x100x12 90x102x7/12 5x170
bE-53 CMS-DK-180-100 181 100 M1B5x2 14 90 32 104 200 100x120x12 100x112x7/12 5Sx170
bE:18 CMS-DK-180-110 181 110 M185x2 14 90 32 104 200 110x125x12 110x122x7/12 5x170
tELi CMS-DK-180-120 181 120 M185x2 14 90 32 104 200 120x140x14,6 120x132x7/12 5x170
t 858 CMS-DK-180-130 181 130 M1B5x2 14 90 32 104 200 130x150x15 130x145x10/16 5x170
$8-F4 CMS-DK-180-140 181 140 M185x2 14 S0 32 104 200 140x160x15 140x155x10/16 5x170
tEEECMS-DK-200-80 201 BO M205x2 14 S0 32 104 220 80x90x12 B0x92x7/12 5x190
t8-08 CM5-DK-200-90 201 90 M205x2 14 90 32 104 220 90x100x12 90x102x7/12 5x190
$8:13 CM5-DK-200-100 201 100 M205x2 14 90 32 104 220 100%120%12 100x112x7/12 5x190
eE1-3 CMS-DK-200-110 201 110 M205x2 14 90 32 104 220 110x125x12 110x122x7/12 5x190
t8- b4 CM5-DK-200-120 201 120 M205x2 14 90 32 104 220 120x140x14,6 120x132x7/12 5x190
t -l CMS-DK-200-140 201 140 M205x2 14 90 32 104 220 140x160x15 140x155x10/16 5x190
tL1-] CMS-DK-200-160 201 160 M205x2 14 90 32 104 220 160x1B0x15 160x175x10/16 5x190
pU0] CMS-DK-220-100 221 100 M227x3 20 100 50 120 250 100x120x15 100x112x7/12 5,7x209,2
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FLGN CMS-DK-220-110 221 110 M227x3 20 100 50 120 250 110x130x15 110x122x7/12 5,7x209,2
b FE CMS-DK-220-120 221 120 M227x3 20 100 50 120 250 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x209,2
L) CMS-DK-220-130 221 130 M227x3 20 100 50 120 250 130x150x15 130x145x10/16 5,7x209,2
FLLE CMS-DK-220-140 221 140 M227x3 20 100 50 120 250 140x160x15 140x155x10/16 5,7x209,2
FULY CMS-DK-220-150 221 150 M227x3 20 100 50 120 250 150x170x15 150x165x10/16 5,7x209,2
Pl CMS-DK-220-160 221 160 M258x3 20 100 50 120 300 160x1B0x15 160x175x10/16 5,7x239,9
FLUPA CMS-DK-220-180 221 180 M258x3 20 100 50 120 300 180x200x15 180x195x9,5/145,7x239,9
bl CMS-DK-250-100 251 100 M258x3 20 100 50 120 300 100x120x15 100x112x7/12 5,7x239,9
L] CMS-DK-250-110 251 110 M258x3 20 100 50 120 300 110x130x15 110x1232x7/12 5,7x239.9
AU CMS-DK-250-120 251 120 M258x3 20 100 50 120 300 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x239,9
PESR CMS-DK-250-130 251 130 M258x3 20 100 50 120 300 130x150x15 130x145x10/16 5,7x239,9
PR CMS-DK-250-140 251 140 M258x3 20 100 50 120 300 140x160x15 140x155x10/16 5,7x239,9
FAEL CMS-DK-250-150 251 150 M258x3 20 100 50 120 300 150x170x15 150%165x10/16 5,7x239,9
CMS-DK-250-160 251 160 M258x3 20 100 50 120 300 160x180x15 160x175x10/16 5,7x239.9
F+ 53 CMS-DK-250-180 251 180 M258x3 20 100 50 120 300 180x200x15 180x195x9,5/145,7x239,9
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W CMS-KC-40-25 41 25 Mddx1,5 12 45 22 57 50 25x35x6 25x33x5/7  3x36  25x29x9,4 (2 adet)
P CMS-KC-45-25 46 25 M49x%1,5 12 45 22 57 55 25x35x6  25x33x5/7 3x41 25x29x9.4 (2 adet)
=8 CMS-KG-45-30 46 30 Md49x1,5 12 45 22 57 55 30x40x8 30%38x5/7 3x41  30x35x9,5 (2 adet)
L CMS-KC-50-25 51 25 M54x1,5 12 45 22 57 60 25x35x6 25x33x5/7 3,53x44,45 25x29x9,4 (2 adet)
LW CMS-KG-50-30 51 30 M54x1,5 12 45 22 57 60 30x40x8 30x38x5/7 3,53x44,45 30x35x9,5 (2 adet)
L CMS-KC-50-35 51 35 MS54x1,5 12 45 22 57 60 35x45x8  35x43x5/7 3,53x44,45 35x40x15 (1 adet)
8 CMS-KC-55-25 56 25 M59x1,5 16 60 22 76 65 25x35x6 25x33x5/7 3,53x50,40 25x29x9,4 (2 adet)
W CMS-KC-55-30 56 30 M59x1,5 16 60 22 76 65 30x40x8 30x38x5/7 3,53x50,40 30x35x2,5 (2 adet)
B CMS-KC-55-35 56 35 M5%x1,5 16 60 22 76 65 35x45x8  35x43x5/7 3,53x50,40 35x40x15 (2 adet)
‘10 CMS-KC-60-30 61 30 M64x1,5 16 60 30 76 70 30x40x8 30x38x5/7 3,53x53,57 30x35x15 (2 adet)
B W CMS-KC-60-35 61 35 MB4x1,5 16 60 30 76 70 35x45x8 35x43x5/7 3,53x53,57 35x40x15 (2 adet)
LB CMS-KG-60-40 61 40 MB4x1,5 16 60 30 76 70 40x50x10 40x48x5/7 3,53x53,57 40x45x15 (2 adet)
P8 CMS-KC-60-45 61 45 Me4x1,5 16 60 30 76 70 45x55x10 45x55x5/7 3,53x53,57 45x50x15 (2 adet)
PPN CMS-KG-63-30 64 30 ME9x1,5 16 60 30 76 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x57,15 30x35x9,5 (3 adet)
LN CMS-KC-63-35 64 35 MBOx1,5 16 60 30 76 75 35x45xB  35x43x5/7 3,53x57,15 35x40x15 (2 adet)
SN CMS-KC-63-40 64 40 ME9x1,5 16 60 30 76 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x57,15 40x45x15 (2 adet)
L8N CMS-KC-63-45 64 45 MB9x1,5 16 60 30 76 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x57,15 45x50x15 (2 adet)
bR CMS-KC-65-30 66 30 ME9x1,5 16 60 30 76 75 30x40x8 30x38x5/7 3,53x60,33 30x35x9,5 (3 adet)

-
w

CMS-KC-65-35 66 35 M69x1,5 16 60 30 76 75 3I5x45x8 35x43x5/7 3,53x60,33 35x40x15 (2 adet)
CMS-KC-65-40 66 40 ME9x1,5 16 60 30 76 75 40x50x10 40x48x5/7 3,53x60,33 40x45x15 (2 adet)
CMS-KC-65-45 66 45 M69x1,5 16 60 30 76 75 45x55x10 45x55x5/7 3,53x60,33 45x50x15 (2 adet)
CMS-KC-70-30 71 30 M74x1,5 16 60 30 76 85 30x40x8 30x38x5/7 3,53x65,10 30x35x9,5(3 adet)
CMS-KC-70-35 71 35 M74x1,5 16 60 30 76 B85 35x45x8 35x43x5/7 3,53x65,10 35x40x15 (2 adet)
CMS-KC-70-40 71 40 M74x1,5 16 60 30 76 85 40x50x10 40x4Bx5/7 3,53x65,10 40x45x15 (2 adet)
CMS-KC-70-45 71 45 M74x1,5 16 60 30 76 85 45x55x10 45x55xS/7 3,53x65,10 45x50x1S (2 adet)
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FL 8 CMS-KG-70-50 71 50 M74x1,516 60 30 76 B5 50x60x10 50x60x5/7 3,53x65,10 50x55x15 (2 adet)
FY B CMS-KC-70-55 71 50M74x1,516 60 30 76 B5 55x65x10 55x65x5/7 3,53x65,10 55x60x15 (2 adet)
L8 CMS-KC-75-30 76 30 MBOx1,516 60 30 76 B5 30x40x8 30x38x5/7 3,53x69,85 30x35x15 (2 adet)
FLN CMS-KC-75-35 76 35MBOx1,516 60 30 76 B85 35x45x8 35x43x5/7 3,53x69,85 35x40x15 (2 adet)
cL 8 CMS-KC-75-40 76 40 MBOx1,516 60 30 76 85 40x50x10 40x48x5/7 3,53x69,85 40x45x15 (2 adet)
EER CMS-KC-75-45 76 45 MBOx1,516 60 30 76 B85 45x55x10 45x55x5/7 3,53x69,85 45x50x15 (2 adet)
P8 CMS-KC-75-50 76 S50 MBOx1,516 60 30 76 B5 50x60x10 50x60x5/7 3,53x59,85 50x55x15 (2 adet)
EEN CMS-KC-80-35 81 35 MBSx2 16 60 30 76 95 35x45x8 35x43x5/7 3,53x74,61 35x40x15 (2 adet)
SN CMS-KC-80-40 81 40 MB5x2 16 60 30 76 95 40x50x10 40x48x5/7 3,53x74,61 40x45x15 (2 adet)
ELN CMS-KC-B0-45 81 45 MB5x2 16 60 30 76 95 45x55x10 45x55x5/7 3,53x74,61 45x50x15 (2 adet)
LN CMS-KC-B0-50 81 50 MBSx2 16 60 30 76 95 5SOx60x10 S50x60x5/7 3,53x74,61 50x55x15 (2 adet)
EFl CMS-KC-B0-55 81 55 MB5x2 16 60 30 76 95 55x65x10 55x65x5/7 3,53x74,61 55x60x15 (2 adet)
EL8 CMS-KC-B0-60 81 60 MBSx2 16 60 30 76 95 60x70x10 60x70x5/7 3,53x74,61 60x65x15 (2 adet)
L CMS-KC-85-35 86 35 M90xZ 16 60 30 76 100 35x45x8  35x43x5/7 4x78  35x40x15 (2 adet)
CUE CMS-KC-85-40 86 40 M90x2 16 60 30 76 100 40x50x10 40x48x5/7 4x78  40x45x15 (2 adet)
CES CMS-KC-B5-45 86 45 MO0x2 16 60 30 76 100 45x55x10 45x55x5/7 4x78  45x50x15 (2 adet)
LFS CMS-KC-85-50 86 50 M90x2 16 60 30 76 100 SOx60x10 50x60x5/7 4x78 50x55x15 (2 adet)
LEB CMS-KC-85-55 B6 55 M90x2 16 60 30 76 100 55x65x10 55x65%5/7 4x78 55x60x 15 (2 adet)
RN CMS-KC-90-40 91 40 M95x2 16 60 30 76 105 40x50x10 40x48x5/7 4x84 40x45x15 (2 adet)
LN CMS-KC-90-45 91 45 MO5x2 16 60 30 76 105 45x55x10 45x55x5/7 4x84  45x50x15 (2 adet)
LIl CMS-KC-90-50 91 50 MO95x2 16 60 30 76 105 50x60x10 S5O0x60x5/7 AxB4 50x55x15 (2 adet)
L¥ 8 CMS-KC-90-55 91 55 M95x2 16 60 30 76 105 55x65x10 55x65x5/7 4x84  55x60x15 (2 adet)
CUMCMS-KC-90-60 91 60 MO5x2 16 60 30 76 105 60x70x10 60x70x5/7 4xB4  B0x65x15 (2 adet)
CLR CMS-KC-90-65 91 65 M95x2 16 60 30 76 105 65x75x10 65x75x5/7 4xB4  65x70x15 (3 adet)
U CMS-KC-90-70 91 70 M95x2 16 60 30 76 105 70x80x12 70x80x5/7 4x84 70x75x15 (3 adet)

NO OURUNKODU @D @d M L2 L1113 L @D1

Uriinlerimizde (AKASTAS sizdirmazlik driinleri kullaniimaktadir.
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CMS-KC-100-40 101 40 M105x2 20 85 40 105 115 40x50x10 40x48x5/7 5x90 40x45x15 (3 adet)
CMS-KC-100-45 101 45 M105x2 20 B85 40 105 115 45x55x10 45x55x5/7 5x90 45x50x15 (3 adet)
CMS-KC-100-50 101 50 MI105x2 20 85 40 105 115 50x60x10 50x60x5/7 S5x90 50x55x15 (3 adet)
CMS5-KC-100-55 101 55 M105x2 20 85 40 105 115 55x65x10 55x65x5/7 5x90 55x60x15 (3 adet)
CMS-KC-100-60 101 60 M105x2 20 85 40 105 115 60x70x10 60x70x5/7 5x90 60x65x15 (3 adet)
CMS5-KC-100-65 101 65 M105x2 20 B5 40 105 115 65x75x10 65x75x5/7 5x80 65x70x15 (3 adet)
CMS-KC-100-70 101 70 M105x2 20 85 40 105 115 70xBOx12 70xBOxS5/7 590 70x75x15 (3 adet)
CMS-KC-100-75 101 75 M105x2 20 85 40 105 115 75x85x12 75xB7x7/12 5x90 75x80x15 (3 adet)
CMS-KC-110-50 111 50 M115x2 20 B85 40 105 130 50xe0x10 50x60x5/7 5x100 S50x55x15 (3 adet)
CMS-KC-110-55 111 55 M115x2 20 85 40 105 130 55x65x10 55x65x5/7 5x100 55x60x15 (3 adet)
CMS-KC-110-60 111 60 M115x2 20 85 40 105 130 60x70x10 60x70x5/7 5x100 60x65x15 (3 adet)
CMS-KC-110-70 111 70 M115x2 20 B5 40 105 130 70x80x12 70x80x5/7 5x100 70x75x15 (3 adet)
CMS-KC-110-80 111 80 M115x2 20 85 40 105 130 B0x90x12 80x92x7/12 5x100 B0x85x15 (3 adet)
GMS-KC-115-60 116 60 M120x2 20 85 40 105 135 60x70x10 60x70x5/7 5x105 60x65x15 (3 adet)
CMS-KC-115-70 116 70 M120x2 20 85 40 105 135 70x80x12 70xB0xS5/7 Sx105 70x75x15 (3 adet)
CMS-KC-115-80 116 80 M120x2 20 B85 40 105 135 BOx90x12 80x92x7/12 5x105 BO0x85x15 (3 adet)
CMS-KC-120-50 121 50 M125x2 20 85 40 105 140 50x60x10 50x60x5/7 Sx110 50x55x15 (3 adet)
CMS5-KC-120-55 121 55 M125x2 20 85 40 105 140 55x65x10 55x65x5/7 5x110 55x60x15 (3 adet)
CMS-KC-120-60 121 60 M125x2 20 85 40 105 140 60x70x10 60x70x5/7 5x110 60x65x15 (3 adet)
CMS-KC-120-65 121 65 M125x2 20 85 40 105 140 65x75x10 65x75x5/7 5x110 65x70x15 (3 adet)
CMS-KC-120-70 121 70 M125x2 20 B5 40 105 140 70xBOx12 70x80x5/7 Sx110 70x75x15 (3 adet)
CMS-KC-120-75 121 75 M125x2 20 85 40 105 140 75x85x12 75x87x7/12 5x110 75x80x15 (3 adet)
CMS-K(C-120-80 121 80 M125x2 20 85 40 105 140 B80x90x12 80x92x7/12 5x110 B80x85x15 (3 adet)
CMS-KG-120-90 121 90 M125x2 20 85 40 105 140 90x100x12 90x102x7/12 5x110 90x95x15 (3 adet)
CM5-KC-125-50 126 50 M130x2 20 B5 40 105 145 50x60x10 50x60x5/7 5x115 50x55x15 (3 adet)
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NUTRING TOZ KECEST O-RING  YATAKLAMA
No  ORON koD (k33 PU) (KOG PU) (70shr) (K68)

b8 CMS-KC-125-60 126 60 M130x2 20 85 40 105 145 60x70x10 60x70x5/7 5x115 60x65x15 (3 adet)
FES CMS-KC-125-65 126 65 M130x2 20 B5 40 105 145 65x75x10 65x75x5/7 S5x115 65x70x15 (3 adet)
LB CMS-KC-125-70 126 70 M130x2 20 B5 40 105 145 70xB0x12 70x80x5/7 5x115 70x75x15 (3 adet)
b B CMS-KC-125-75 126 75 M130x2 20 85 40 105 145 75x85x12 75xB7x7/12 5x115 75xB80x15 (3 adet)
DB CMS-KC-125-B0 126 B0 M130x2 20 B5 40 105 145 B0x90x12 80x92x7/12 5x115 B80xB5x15 (3 adet)
P8 CMS-KC-125-85 126 B5 M130x2 20 85 40 105 145 B5x95x12 B5x97x7/12 5x115 85x90x15 (3 adet)
L-F 8 CMS-KC-125-00 126 90 M130x2 20 BS 40 105 145 90x100x12 90x102x7/12 5x115 90x95x15 (3 adet)
ER CMS-KC-130-70 131 70 M135x2 20 85 40 105 150 70x80x12 70xB0x5/7 5x120 70x75x15 (3 adet)
LR CMS-KC-130-80 131 B0 M135x2 20 B85 40 105 150 B80x90x12 BOx90x7/12 5x120 80x85x15 (3 adet)
LN CMS-KC-130-90 131 90 M135x2 20 85 40 105 150 90x100%x12 90x102x7/12 5x120 90x95x15 (3 adet)
L8 CMS-KC-130-100 131 100 M135x2 20 85 40 105 150 100x115x12100x112x7/12 5x120 100x105x15 (3 adet)
P S CMS-KC-140-70 141 70 M145x2 20 BS 40 105 160 70xB0x12 70x80x5/7 5x130 70x75x15 (3 adet)
-8 CMS-KC-140-80 141 B0 M145x2 20 85 40 105 160 B0x90x12 BOx92x7/12 5x130 80x85x15 (3 adet)
b8 CMS-KC-140-85 141 B85 M145x2 20 B5 40 105 160 85x95x12 B5x97x7/12 5x130 B85x90x15 (3 adet)
LR CMS-KC-140-90 141 90 M145x2 20 B85 40 105 160 90x100x12 90x102x7/12 5x130 90x95x15 (3 adet)
L8 CMS-KC-140-100 141 100 M145x2 20 BS 40 105 160 100x120x12100x112x7/12 5x130 100x105x15 (3 adet)
LF8 CMS5-KC-140-110 141 110 M145x2 20 BS5 40 105 160 110x125x12110x122x7/12 5x130 110x115x15 (3 adet)
EER CMS-KC-150-70 151 70 M155x2 20 B85 40 105 170 7Ox80x12 70x80x5/7 5x140 70x75x15 (3 adet)
RS CMS5-KC-150-80 151 B0 M155x2 20 B5 40 105 170 B80x90x12 B80x92x7/12 5x140 80xB5x15 (3 adet)
L8 CMS-KC-150-90 151 90 M155x2 20 B85 40 105 170 90x100x12 90x102x7/12 5x140 90x95x15 (3 adet)
L8 CMS-KC-150-100 151 100 M155x2 20 B5 40 105 170 100x120x12100%112x7/12 5x140 100x105x15 (3 adet)
L8 CMS-KC-160-60 161 60 M165x2 20 85 40 105 180 60x70x10 60x70x5/7 5x150 60x65x15 (3 adet)
LB CMS-KC-160-70 161 70 M165x2 20 B5 40 105 180 70x80x12 70x80x5/7 5x150 70x75x15 (3 adet)
LN CMS-KC-160-80 161 B0 M165x2 20 BS 40 105 180 BO0x90x12 B80x92x7/12 5x150 80x85x15 (3 adet)
b L] CMS-KC-160-90 161 90 M165x2 20 B5 40 105 180 90x100x12 90x102x7/12 5x150 90x35x15 (3 adet)

Uriinlerimizde {AKASTAS sizdirmazlik iiriinleri kullaniimaktadir.
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LU CMS-KG-160-100 161 100 M165%2 20 85 40 105 180 100x120x12 100x112x7/12 5x150 100x105x15 (3 adet)
L Fd CMS-KC-160-110 161 110 M165x2 20 B85 40 105 180 110x125x12 110x122x7/12 5x150 110x115x15 (3 adet)
Lk CMS5-KG-160-120 161 120 M165x2 20 85 40 105 180 120x140x14,6 120x132x7/12  5x150 120x125x15 (3 adet)
8 CMS-KC-180-90 181 90 M185x2 20 B85 40 105 200 90x100x12 90x102x7/12 5%170 90x95x15 (3 adet)

1E1 CMS-KC-180-100 181 100 M185x2 20 85 40 105 200 100x120x12 100x112x7/12 5x170 100x105x15 (3 adet)
00 CM5-KC-180-110 181 110 M185x2 20 85 40 105 200 110x125x12 110x122x7/12 5x170 110x115x15 (3 adet)
t(ihd CMS-KC-180-120 181 120 M185x2 20 B85 40 105 200 120x140x14,6 120x132x7/12  5x170 120x125x15 (3 adet)
I CMS-KC-200-90 201 90 M205x2 20 85 40 105 230 90x100x12 90x102x7/12 5x190  90x95x15 (3 adet)

pUiL) CMS-KC-200-100 201 100 M205x2 20 B5 40 105 230 100x120x12 100x112x7/12 5x190 100x105x15 (3 adet)
511 CMS-KG-200-110 201 110 M205x2 20 85 40 105 230 110x125x12 110x122x7/12 5x190 110x115x15 (3 adet)
PSRN CMS-KC-200-120 201 120 M205x2 20 85 40 105 230 120x140x14,6 120x132x7/12 5x190 120x125x15 (3 adet)
“EH1 CMS-KG-220-100 221 100 M225x2 20 85 40 105 250 100x120x%15 100x112x7/12 5,7x209,2 100x105x15 (3 adet)
R CM5-KC-220-110 221 110 M225x2 20 B85 40 105 250 110x130x15 110x122x7/12 5,7x209,2 110x115x15 (3 adet)
b8 U CMS-KC-220-120 221 120 M225x2 20 B5 40 105 250 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x209,2 120x125x15 (3 adet)
S8 E1 CMS-KG-220-130 221 130 M225%2 20 85 40 105 250 130x150x15 130x145x%1016 5,7x209,2 130x135x15 (3 adet)
PR CMS-KC-220-140 221 140 M225x2 20 B85 40 105 250 140x160x15 140x155x10/165,7x209,2 140x145x15 (3 adet)
L8 CMS-KG-220-150 221 150 M225%2 20 B85 40 105 250 150x170x15 150x165x10/165,7x209,2 150x155x15 (3 adet)
S8 E1 CMS-KC-250-100 250 100 M258x3 20 100 45 120 300 100x120x15 100x112x7/12 5,7x239,9 100x105x15 (3 adet)
E1-] CMS-KC-250-110 250 110 M258x3 20 100 45 120 300 110x130x15 110x122x7/12 5,7x239,9 110x115x15 (3 adet)
‘+ 1 CMS-KG-250-120 250 120 M258x3 20 100 45 120 300 120x140x14,6 120x132x7/12 5,7x239,9 120x125x15 (3 adet)
A8 CMS-KC-250-130 250 130 M258x3 20 100 45 120 300 130x150x15 130x145x1016 5,7x239,9 130x135x15 (3 adet)
‘EF1 CMS-KC-250-140 250 140 M258x3 20 100 45 120 300 140x160x15 140x155x10/165,7%239,9 140x145x15 (3 adet)
EFkY CMS-KC-250-150 250 150 M258x3 20 100 45 120 300 150x170x15 150x165x10/165,7%x239,5 150x155x15 (3 adet)
s &1l CMS-KG-250-160 250 160 M258%3 20 100 45 120 300 160x180x15 160x175x10/165,7%239,9 160x165x15 (3 adet)
el CM5-KG-250-180 250 180 M258x3 20 100 45 120 300 180x200x15 180x195x9,5/145,7x239,9 180x185x15 (3 adet)
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NO  OrON KODU
GCMS-Ak-30-40 40 32 15 3
CMS-Ak-32-40 40 32 15 3
CMS-Ak-35-45 45 35 15 3
CMS-Ak-40-50 50 40 15 3
CMS-Ak-45-55 55 45 15 3
CMS-Ak-50-60 60 50 15 3
CMS-Ak-50-65 65 50 15 3
CMS-Ak-55-65 65 55 15 3
CMS-Ak-60-70 70 &0 15 3
CMS-Ak-60-80 80 60 15 3
CMS-Ak-63-75 75 63 15 3
CMS-Ak-65-80 80 65 15 3
CMS-Ak-70-80 80 70 15 3
CMS-Ak-70-85 85 70 15 3
CMS-Ak-75-90 85 70 15 3
CMS-Ak-80-95 95 80 15 3
CMS-Ak-80-100 100 80 15 3
CMs-Ak-85-100 100 85 20 L]
GMS-Ak-90-105 105 90 20 5
CMS-Ak-90-110 110 90 20 5
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UrUN KODU

GMS-Ak-100-115
GMS-Ak-100-120
CMS-Ak-110-130
CMS-Ak-115-130
GMS-Ak-115-135
GMS-Ak-120-140
CMS-Ak-125-145
CMS-Ak-125-150
CMS-Ak-130-150
GMS-Ak-140-160
CMS-Ak-150-170
CMS-Ak-150-180
CMS-Ak-160-180
CMS-Ak-160-190
GMS-Ak-180-200
GMS-Ak-180-210
CMS-Ak-200-220
GMS-Ak-200-230
GMS-Ak-200-245
GMS-Ak-220-270
GMS-Ak-250-300

oD

130
130
135
140
145
150
150
180
170
180
180
190
200
210
220
230
230
270
300

110
115
115
120
125
125
130
140
150
150
160
160
180
180
200
200
200
220
250

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
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HIDROLIK SILINDIR
YAG GIRISLI ARKA KAPAKLAR

NO

F0 CMS-Vk-30-40 40 32 1/4* 45 5
P CMS-Vk-32-40 40 32 1/4" 45 5
£l CMS-Vk-35-45 45 35 1/4" 45 5
E 3l CMS-Vk-40-50 50 40 1/4" 45 5
L CMS-Vk-50-60 60 50 3/8" 45 5
LB CMS5-Vk-60-70 70 &0 3/8" 45 5
Al CMS-Vk-63-75 75 63 3/8" 45 5
L O MS-Vk-65-80 B8O 65 3/8" 45 5
S CMS-Vk-70-80 80 70 3/8" 45 5
N C MS-Vik-70-85 85 70 3/8" 45 5
b5 8 CMS-Vk-75-90 90 75 3/8" 45 5
-8 CMS5-Vk-80-95 a5 80 3/8" 45 5
bl CMS-Vik-B0-100 100 B0 3/8" 45 5
L8 CMS-Vk-85-100 100 85 3/8" 45 5
L CMS-Vk-90-105 105 90 3/8" 45 5
bW CMS5-Vk-S0-110 110 90 3/8" 45 5
bl CMS-Vik-100-115 115 100 /2" 45 5
b8 CMS-Vk-100-120 120 100 1/2" 45 5
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CMS5-Vk-110-130 130 110 1/2" 45
CMS-Vk-115-135 35 115 1/2" 45
CMS-Vk-120-140 140 120 1/2" 45
CMS-Vk-125-145 145 125 12" 45
CMS5-Vk-125-150 150 125 /2" 45
CMS-Vk-130-150 150 130 12" 45
CMS-Vk-140-160 160 140 1/2" 45
CMS-Vk-150-170 170 150 1/2" 45
CMS-Vk-150-180 180 150 1/2" 45
CMS5-Vk-160-180 180 160 1/2" 45
CMS-Vk-160-190 190 160 1/2" 45
CMS-Vk-180-200 200 180 2 45
CMS-Vk-180-210 210 180 1/2" 45
CMS-Vk-200-220 220 200 /2" 45
CMS-Vk-200-230 230 200 1/2" 45
CMS-VK-200-245 245 200 12" 45
CMS-Vk-220-270 250 220 3/4" 60
CMS-Vk-250-300 300 250 3/4" 60
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ROT MAFSALLARI

[ CELIKHOL
HIDROLIK & PNOMATIK

:I_s,_l YUVARLAK KAYNAKLIK MAFSAL
77 No URr(N koDUB ds ] Od4g d3 9d1S d2 a® S1 11 12 I3
I " = Y 1 s20C 20 16 38 53 28 4 24,12 99 °1 36 5 27,53
gg E ™ o | __"a_ﬂ"_l 2 S25C 25 20 45 64 34 4 2933 57 °177 73 34
i 1 ;' 3 S30C 30 22 51 73 40 4 34,24 06 ®°1 98 8 37,54
;., = 4 S535C 35 25 61 B2 47 4 3974 76 21 102 43 4
1 1 = | 5 540C 40 28 69 92 52 44 55 37 *°2 3 115 48 5
___rf 6 S45C 45 32 77 102 58 6 50,76 QF °2.7 128 52 5
2 T sSs50C 50 35 88 112 62 65 66 66 °3 0 144 59 6
8 S560C 60 38 100137 70 6 66,88 08 44 168 72,58
— S -
. ; 29 DIKDORTGEN KAYMAKLIK MAFSAL

No UORUN KODUD dS @dio d2 S1 11 a°®

S50N 50 40 88 123 56 66 35 150 7°
SE0ON 60 S50 100 140 66,88 04 4 170 6

1 S20N 20 19 38 50 24,12 91 66 39 *

N .1 i 2 S25N 25 23 45 55 2933 52 O 7257 °

= B 3 S30N 30 28 51 65 34,24 02 2 B356 °

a 4 S35N 35 30 61 83 3974 72 5 103 6°

= 5 S40N 40 35 69 101 45 53 28 119 7°

6 S45N 45 40 77 111 50,76 03 2 132 70
LI | =
3

VIDALI MAFSAL

no (RN KoDUd IS 12 DL td di a®si 1 13 ML

PR 20 U2 01 91 75 64 62 524,19 °1 68 02 SM 16x1,5 17
PR 25 U2 55 02 31 75 64 62 529,37 °208 02 BM 1e6x1,5 17
PR 30 U3 D6 02 B2 36 45 03 2 34,26 "2 29 43 OM 22x1,5 23
PR 35 U3 57 03 02 97 B6 64 039,76 °2 5 112 38 M2Bx1,52
PR 40 U4 08 53 53 69 47 64 94 57 °2 8 135 45 M35x1,53
PRSOUS 0 105 40 46 116 90 61 56 6° 35 168 55 M45x1,54
PRG0OUS D 130 50 59 130 120 75 66,86 44 200 65 M58x1,55

oo oW
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no  ORUN kobu

CMS-hmt-75
CMS-hmt-85
CMS-hmt-95
CMS-hmt105
CMS-hmt-115
CMs-hmt-120 121 142 70 42 54 111 25 206
CMS-hmt-130 131 151 70 42 54 111 25 216
CMS-hmt-140 141 165 70 42 54 111 25 228
CMS-hmt-150 151 175 70 42 54 111 25 237
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NO ORON KODU ©d od1 Od2 11 12 13 14 L RinG Nt
GMS-U-50-30 S0 30 56 45 12 B 52 8 B0 30x40x8 30x38x5/7 4ix4 - 30x35x15 (2 adet)
CMS-U-50-35 50 35 56 45 12 8 52 8 80 35x43x7 35x43x5/7 4ixd - 35x40x%15 (2 adet)

CMS-U-63-35 63 35 71 60 15 12 6B 10 105 35x45xB 35x43x5/7 56m4  35x45,7x4,2 35x40%15 (3 adet)
CMS-U-63-40 63 40 71 60 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 56x4  40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet)
CMS-U-63-45 63 45 71 60 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 56x4  45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet)
CMS-U-70-40 70 40 B81 70 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 62x4 40x50,7%4,2 40x45x15 (3 adet)
CMs-U-70-45 70 45 Bl 70 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 62x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet)
CMS-U-70-50 70 50 81 70 15 12 68 10 105 S0x60x10 50x60x5/7 62x4  50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet)
CMs-U-70-55 70 55 B1 70 15 12 6B 10 105 55x65x10 S55x65x5/7 62x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet)
CMS-U-80-40 B0 40 91 75 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 73x4  40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet)
CMS-U-BD-45 B0 45 91 75 15 12 68 10 105 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet)
CM5-U-80-50 80 50 91 75 15 12 68 10 105 S0x60x10 S50x60xS5/7 73x4  50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet)
CMS-U-BO-55 80 55 91 75 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 73x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet)
CMS-U-B0-60 B0 60 91 75 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70xS5/7 73x4  60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet)
GMS-U-90-40 90 40 100 85 15 12 68 10 105 40x50x10 40x48x5/7 82x4 40x50,7x4,2 40x45x15 (3 adet)
CMs-U-90-45 90 45 100 85 15 12 6B 1D 105 45x55x10 45x55x5/7 B2x4 45x55,7x4,2 45x50x15 (3 adet)
CMS-U-90-50 90 S50 100 B85 15 12 68 10 105 S50x60x10 S50x60xS5/7 B2x4  50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet)
CMs5-U-90-55 90 56 100 85 15 12 6B 10 105 55x65x10 55x65x5/7 B82x4 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet)
CMS-U-90-60 90 60 100 B85 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70xS/7 B2x4  60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet)
CMS-U-90-65 90 65 100 B85 15 12 6B 10 105 65x75x10 65x75x5/7 82x4 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet)
CMS-U-90-70 90 70 100 B85 15 12 68 10 105 70xB80x10 70xBOx5/7 B2x4 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet)
CMS-U-100-50 100 50 110 95 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 90xS 50x60,7x4,2 50x55x15 (3 adet)
€Ms-U-100-55 100 55 110 95 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 90x5 55x70,5x6,3 55x60x15 (3 adet)
CMS-U-100-60 100 60 110 95 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 90x5  60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet)
CMs5-U-100-65 100 65 110 95 15 12 6B 10 105 65x75x10 65x75x5/7 90x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet)
CMS-U-100-70 100 70 110 95 15 12 68 10 105 70x80x12 70xB0x5/7 90x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet)
CMs5-U-110-50 110 50 125 100 15 12 68 10 105 50x60x10 50x60x5/7 100x5 50x60,7x4,2 SOx55x%15 (3 adet)
CMS-U-110-55 110 55 125 100 15 12 68 10 105 55x65x10 55x65x5/7 100x5 55x70,5x6,3 S55x60x15 (3 adet)
CMS-U-110-60 110 60 125 100 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 100x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet)

L-T- T - T B P ]

HNHNHHHMHHHH&HHM
[ N = 0 0 0 N WA W N = O

1Y)
-

~N
-~




&

no  UrlN KobDu

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

L

Toz Kegesi

NUTRING

odl

[

1ox10® _ _

0d2
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4}
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TOZ KECESE O-RING OGN BASING

YATAKLAMA (k&8)

4

0d
oD

P13 CMS-U-110-65 110 65 125 100 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 100x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet)
FLRCMS-U-110-70 110 70 125 100 15 12 68 10 105 70x80x12 70xBOxS/7 100x5  70x85,5%6,3 70x75%15 {3 adet)
N CMS-U-110-80 110 80 125 100 15 12 68 10 105 B0x90x12 BOx92x7/12 100x5 80x95,5%6,3 80x85x15 (3 adet)
38 CMS-U-115-60 115 60 125 105 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 105x5 60x75,5x6,3 60x65x15 (3 adet)
EFS CMS-U-115-65 115 65 125 105 15 12 68 10 105 65x75x10  65x75x5/7 105x5 65xB0,5x6,3 65x70x15 (3 adet)
Ecl CMS-U-115-70 115 70 125 105 15 12 68 10 105 70x80x12 70xBOxS5/7 105x5  70x85,5x6,3 70x75x%15 (3 adet)
L8 CMS-U-115-80 115 80 125 105 15 12 68 10 105 80x90x12 BOx92x7/12 105x5 B80x95,5x6,3 B0x85x15 (3 adet)
ST8 CMS-U-120-60 120 60 135 110 15 12 68 10 105 60x70x10  60x70x5/7 110x5  60x75,5%6,3 60x65x15 (3 adet)
E[8 CMS-U-120-65 120 65 135 110 15 12 68 10 105 65x75x10 65x75x5/7 110x5 65x80,5x6,3 65x70x15 (3 adet)
XS CMS-U-120-70 120 70 135 110 15 12 68 10 105 70x80x12 70xBOx5/7 110x5  70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet)
EEd CMS-U-120-80 120 B0 135 110 15 12 68 10 105 BOx90x12 BOx92x7/12 110x5 BOx95,5x6,3 BOx85x15 (3 adet)
LB CMS-U-120-90 120 90 135 110 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102%7/12 110x%5 90x105,5%6,3 90x100x15 (3 adet)
LU CMS=U-125-70 125 70 138 115 15 12 68 10 105 70x80x12 7OxBOxS/7 115x5 70x85,5x6,3 FOx75x15 (3 adet)
LM CMS-U-125-80 125 BO 138 115 15 12 68 10 105 BOx90x12 BOx92x7/12 115x5 B80x95,5x6,3 B0xB85x15 (3 adet)
LFA CMS5-U-125-60 125 80 138 115 15 12 68 10 105 90x100x12 90x102x7/12 115x5 90x105,5x6,3 S0x100x15 (3 adet)
LER CMS-U-125-100 125 100 138 115 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 115x5 100x115,5%6,3 100x115x15 (3 adet)
LR CMS-U-130-70 130 70 145 125 15 12 68 10 105 70x80x12 70xBOx5/7 120x5 70x85,5x6,3 70x75x15 (3 adet)
ELE OMS-U-130-80 130 80 145 125 15 12 68 10 105 BOxS0x12 BOx92x7/12 120x5  B80x95,5x6,3 H0x85x15 (3 adet)
LA CMS-U-130-90 130 920 145 125 15 12 68 10 105 90x100x12 090x102x7/12 120x5  90x105,5x6,3  20x100x15 (3 adet)
L8 CMS-U-130-100 130 100 145 125 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 120x5 100x115,5x6,3 100x115%15 (3 adet)
LA CMS-U-140-60 140 &0 155 130 15 12 68 10 105 60x70x10 60x70x5/7 130x5 60x75,5x6,3 B0x65x15 (3 adet)
LUl CMS5-U-140-70 140 70 155 130 15 12 68 10 105 70xB0x12  70xBOxS5/7 130x5  70xB5,5x6,3 70x75x15 (3 adet)
LB CM5-L-140-80 140 80 155 130 15 12 68 10 105 BOx90x12 BOx92x7/12 130x5 B80x95,5x6,3 BOxB5x15 (3 adet)
L3R CMS-U-140-90 140 90 155 130 15 12 68 10 105 90x100x12Z 90x102x7/12 130x5 90x105,5x6,3 90x100x15 (3 adet)
L8 CM5-U-140-100 140 100 155 130 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 130x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet)
LER CMS-U-140-110 140 110 155 130 15 12 68 10 105 110x125x12 110x122%7/12 130x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
L8 CMS-U-150-100 140 100 165 140 15 12 68 10 105 100x115x12 100x112x7/12 140x5 100x115,5x6,3 100x115x15 (3 adet)
£ CM5-U-150-110 140 110 165 140 15 12 68 10 105 110x125x12 110x122x7/12 140x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
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HIDROLIK SILINDIR
UZATMA KEP SOMUNLARI

QuCELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

1

NO  ORUN KODU

1
2
3
4
5
3
7
8
9

CMS5-5-50-60 80 45 50 40 M59x2
GMS-5-50-65 BS 45 50 40 MB4x2
CM5-5-63-75 95 60 &0 45 M74x2
CMS-5-70-85 105 70 60 45 MB4x2
CM5-5-80-95 115 75 60 45 MI4x2

CMS-5-80-100 120 75 60 45 M99x2
GMS-5-90-105 125 85 70 55 M104x2
CM5-5-90-110 130 85 70 55 M109x2
CMS-5-100-115 135 95 70 55 M114x2
SRR CMS-5-100-120 140 95 70 55 M119x2
B8 CMS-5-110-130. 150 100 70 55 M129x2
$&8 CMS-5-115-130 150 105 70 55 M129x2
sl CMS-5-120-140 160 110 70 55 M139x2
PEN CMS5-5-125-145 165 115 70 55 M144x2
$L-8 CMS-5-130-150 170 125 70 55 M149x2
s8-8 CMS-5-140-160 180 130 70 55 M159x2




HIDROLIK SILINDIR
CAKMA KEPLERI

Q4 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

NUTRING TOZ KECESI O-RING ON BASINC
(K33 PU) (K06 pu) (70 shr) RINGE (k29 PU)

CMS-C-160-90 160 90 130 50 55 105 90x100x12  90x102x7/12  150x5 90x105,5x6,3 90x95x15 (3 adet)

CMS-C-160-100 160 100 130 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12  150x5 100%115,5x6,3 100x105x15 (3 adet)
CMS-G-160-110 160 110 140 50 55 105 110x120x8  110x122x7/12  150x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
GMS-G-160-120 160 120 130 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12  150x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet)
CMS-C-180-90 180 90 150 50 55 105 90x100x12  90x102x7/12  170x5 90x105,5x6,3 90x95x15 (3 adet)

CMS-C-180-100 180 100 150 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12  170x5 100x115,5x6,3 100x105%15 (3 adet)
GMS-C-180-110 180 110 150 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12  170x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
CMS-C-180-120 180 120 150 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12  170x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet)
GMS-C-200-90 200 90 160 50 55 105 90x100x12  90x102x7/12  190x5 90x105,5x6,3 90%95x15 (3 adet)

GMS-C-200-100 200 100 160 50 55 105 100x115x12 100x112x7/12  190x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet)
CMS-C-200-110 200 110 160 50 55 105 110x125x12  110x122x7/12  190x5 110%125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
CMS-C-200-120 200 120 160 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12  190x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet)
CMS-C-220-100 220 100 180 50 55 105 100x115x12  100x112x7/12  210x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet)
GMS-G-220-110 220 110 1BO 50 55 105 110x125x12  110x122x7/12  210x5 110%125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
GCMS-G-220-120 220 120 180 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12  210x5 120x135x6,3 120x125x15 (3 adet)
CM5-C-220-140 220 140 180 50 55 105 140x160x15 140x155x10/16 210x5 140x%155,5x6,3 140x145x15 (3 adet
CMS-C-250-100 250 100 200 50 55 105 100x115x12  100x112x7/12  240x5 100x115,5x6,3 100x105x15 (3 adet)
CMS-G-250-110 250 110 200 50 55 105 110x125x12 110x122x7/12  240x5 110x125,5x6,3 110x115x15 (3 adet)
GMS-G-250-120 250 120 200 50 55 105 120x135x12,3 120x132x7/12  240x5 120%135x6,3 120x125x15 (3 adet)
CMS-C-250-140 250 140 200 50 55 105 140x160x15 140x155x10/16 240x5 140x155,5x6,3 140x145x15 (3 adet

CMS-C-250-150 250 150 200 50 55 105 150x170x15 150x165x10/16 240x5 150x165,5x%6,3 150x155x15 (3 adet
CMS-C-300-200 300 200 260 60 60 120 200x225x15 200x220x10/18 290x5 200%x220,5x8,1 200x205x15 (3 adet)
(K35 PU)

No  URON KODU L2k YATAKLAMA (k68)

WO N N s W N e

Uriinlerimizde CKASTAS sizdirmazlik driinleri kullaniimaktadir.



4 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

HIDROLIK SILINDIR
CAKMA KEP SOMUNLARI

1
a
3
4
-
6

M

GMS-Sg-160 130 50 M168x3

CMS-Sg-180 150 50  M188x3

CMS-S¢-200 160 50 M208x3

CMS-S;c-220 180 50  M228x3

CMS-Sc-250 200 50  M258x3

CMS-Sc-300 260 60  M308x3
- e
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HIDROLIK SILINDIR
ROT PiSTONLARI

2 CELIKKOL
HIDROUK & PNOMATK ___—

o

13 2 J I
\L /
\\ﬁmﬂmej

OMP A O-R1

D UR 0D pD ©d
D 0

CMS-P/rt-63-35 63 35 M30x2 120 10 70 40 50 30 30 63x51x20,5/4,2 63x58x9,8 35x3
CMS-P/rt-70-40 70 40 M35x2 120 10 70 40 50 30 30 70x58x20,5/4,2 70x65%9,5 40x4
CMS-P/rt-80-45 80 45 M40x2 120 10 70 40 50 30 30 B0x66x22,4/5,2 80x75x9,5 45x4
CMS-P/rt-90-50 90 50 M45x2 120 10 70 40 50 30 30 90x76x22,4/5,2 90xB4x12,5 S0x4
CMS-P/rt-100-50 100 50 M45x2 120 10 70 40 50 30 30 100xB6x22,4/5,2 100x94x12,5 5SO0x4
CMS-P/rt-110-60 110 60 M55x2 120 10 70 40 50 30 30 110x96x22,4/52 110x104x12,5 60xS
CMS-P/rt-115-60 115 60 M55x2 120 10 70 40 50 30 30 115x101x22,4/5,2 115x109x12,5 60x5
CMS-P/rt-120-70 120 70 M65x2 120 10 70 40 50 30 30 120x106x22,4/5,2 120x114x12,5 70x5
CMS-P/rt-125-70 125 70 MB5x2 120 10 70 40 50 30 30 125x103x26,5/5,1 125x119x12,5 70x5
N CMS-P/rt-130-80 130 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 130x105x25,4/6,35 130x124x12,5 BOxS
CMS-P/rt-140-80 140 80 M75x2 120 10 B0 30 50 30 30 140x123x26,5/7,2 150x144x12,5 B0x5
CMS-P/rt-150-80 150 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 150x125x25,4/6,35 160x155x9,5 BOx5
CMS-P/rt-160-80 160 80 M75x2 120 10 80 30 50 30 30 160x143x26,5/7,2 160x155x9,5 80x5

Uriinlerimizde (QAKASTAS sizdirmazlik driinleri kullaniimaktadir.



CELIKKOL

HIDROUK & PNOMATIK s

NO ORUNKODU Boru@ D d di

CMS-CTP-40-25
GMS-CTP-40-28
CMS-CTP-50-25
GMS-CTP-50-28
CMS-CTP-50-30
CMS-CTP-50-35
CMS-CTP-50-36
CMS-CTP-63-35
CMS-CTP-63-40
CMS-CTP-63-45
CMS-CTP-70-40
CMS-CTP-70-45
CMS-CTP-70-50
CMS-CTP-80-40
CMS-CTP-80-45
GMS-CTP-80-50
GMS-CTP-80-55

e
Lo ®mNo s wN-

-
18]

I
N wnm e W

M oM N W e e
W N = o o @

40-50
40-50
40-50
50-60
50-60
50-60
50-60
63-75
63-75
63-75
70-85
70-85
70-85
80-95
80-95
80-95
80-95

40
40
50
50
50
50
50
63
63
63
70
70
70
80
80
80
a0

GMS-CTP-100-50 100-115 100
CMS-CTP-100-55 100-115 100
GMS-CTP-100-56 100-115 100
CMS-CTP-100-60 100-115 100 60
GCMS-CTP-100-70 100-115 100 70
CMS-CTP-125-70 125-145 125 70

106
106
106
106
106
132

130
130
130
135
135
135
135
160
160
160
160
160
195

d3

75
75
85
BS
85
B85
85
100
100
100
110
110
110
115
115
1N
115
137
137
137
137
137
168

L ni2I3 6

15 40 24 R 3/8"
15 40 24 R 3/8"
15 50 24 R1/2"
15 50 24 R1/2"
15 50 24 R1/2"
15 50 24 R1/2"
15 50 24 R1/2"
15 50 29 R 1/2"
15 50 29 R 1/2"
15 50 29 R 1/2"
16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"
102 16 50 36 R 1/2"

M(Delik

HIDROLIK SILINDIR

CETOP ON KAFALARI

adedi)

M8x6ad
MBx6ad
MBx6ad
MBx6ad
MB8x6ad
M8x6ad
MBx6ad
MBx6ad
MBx6ad
MBx6ad
M&x6ad
MBx6ad
M8x6ad
M8x6ad
M8x6ad
M8xbad
MB8x6ad

113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad
113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad
113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad
113 16 60 37 R 3/4" M1Ox6ad
113 16 60 37 R 3/4" M10x6ad
113 16 60 37 R 3/4" M12x6ad

(k33 PU)

25x35x6
28x38x6
25x36x6
28x38x6
30x40x8
35x45x8
36x46x8
35x45x8
40x50x10
45x55x10
40x50x10
45x55x10
50x60x10
40x50x10
45x55x10
50x60x10
55x65x10
S50x60x10
55x65x10
56x66%10
60x70x10
70x80x10
70x80x10

Nutring Toz kegesi

(K06 PU)

25%33x5/7
28x36x5/7
25x33x5/7
28x36x5/7
30x38x5/7
35x%43x5/7
36x44x5/7
35x43x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
S0x60x5/7
40x48x5/7
45x55x%5/7
S50x60x5/7
55x65x5/7
S0x60x5/7
55x65x5/7
56x66x5/7
60x70x5/7
7OXBOXS/7
7OxBOx5/7

O'ring

(70shr) (K68 2adet)

35,2x3

35,2x3
45x3
45x3
45x3
45x3
45x3
58x3
58x3
58x3
68x4
G68x4
68x4
73x4
73x4
73x4
73x4
a92x4
92x4
92x4
92x4
92x4

117x4

Yataklama

25x30x5,4
28x33x5,5
25%30x5,4
28x33x5,5
30x35x5,4
35x40x5,4
36x41x5,4
35x40x6,1
40x45x9,5
45x50x5,4
40x45x5,4
45x50%9,5
50x55x9,5
40x45x9,5
45x50x9,5
50x55x9,5
55x60x9,5
50x55x9,5
55x60x9,5
56x61x9,5
G60x65x9,5
70x75%9,5
70x75x9,5

43

Uriinlerimizde CKASTAS sizdirmazlik Griinleri kullaniimaktadir.




HIDROLIK SILINDIR
CETOP GN KAFALARI

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

M{Delik Toz kegesl  O'ring Yataklama
adedi) (k06 PU) (70shr) (K68 2adet)

FLN CMS-CTP-125-80 125-145 125 80 132 195 168 113 16 60 37 R 3/4" M12x6ad BOx90x12 BOx92x7/12 117x4  BH0x85x9,5

FLE CMS-CTP-140-70 140-160 140 70 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" Ml4x6ad 70xBOx10  70xBOx5/7 130x5 70x75x9,5

F{ B CMS-CTP-140-B0 140-160 140 80 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" Ml4x6ad B80x90x12 80x92x7/12 130x5 BOx85x9,5

Fr B CMS-CTP-140-90 140-160 140 50 140 216 187 122 20 60 42 R 3/4" Midx6ad 90x100x12 S0x102x7/12 130x5 S0x95x9.5

i B CMS-CTP-160-80 160-180 160 BO 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" Ml4x6ad B80x90x12 80x92x7/12 150x5 BOx85x9,5

FL B CMS-CTP-160-90 160-180 160 90 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" Mi4xbad 90x100x12 90x102x7/12 150x5 90x95x9,5

LN CMS-CTP-160-100 160-180 160 100 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" Mi4x6ad 100x115x12 100x112x7/12  150x5 100x105x9,7
=S CMS-CTP-160-110 160-180 160 110 160 246 215 122 20 60 42 R 3/4" Midx6ad 110x125x12 110x122x7/12 150x5 110x115x9,5
EFE CMS-CTP-180-100 180-200 1B0 100 180 256 225 122 20 60 42 R 1" Ml4axbad 100x115x12 100x112x7/12 170x5 100x105x9,7
EER CMS-CTP-180-110 1B0-200 180 110 18O 256 225 122 20 60 42 R 1" Mildx6ad 110x%125x12 110x122x7/12 170x5 110x115x9,5
ELN CMS-CTP-180-120 180-200 180 120 1BQ 256 225 122 20 60 42 R 1% Ml4xGad 120x135x15 120x132x7/12 170x5 120x125x9,7
ELR CMS-CTP-200-100 200-220 200 100 200 276 245 122 20 60 42 R 1" MidxBad 100x115x12 100x112x7/12 189,3x5,7 100x105x9,7
L8 CMS-CTP-200-110 200-220 200 110 200 276 245 122 20 60 42 R 1" Ml4x8ad 110x125x12 110x122x7/12 189,3x5,7 110x115x9,5
EVS CMS-CTP-200-120 200-220 200 120 200 276 245 122 20 60 42 R 1" Ml4xBad 120x140x12 120x132x7/12 189,3x5,7 120x125x9,7
£ S CMS-CTP-200-140 200-220 200 140 200 276 245 122 20 60 42 R 1" MildxBad 140x160x12 140x152x7/12 189,3x5,7 140x145x9,7
ELN CMS-CTP-220-120 220-270 220 120 220 335 300 122 20 60 42 R 1" Ml4xBad 120x140x12 120x132x7/12 209,2x5,7 120x125x9,7
SR CM5-CTP-220-140 220-270 220 140 220 335 300 122 20 60 42 R 1" Ml4x8ad 140x160x12 140x152x7/12 209,2x5,7 140x145x9,7
L3 8 CMS-CTP-220-160 220-270 220 160 220 335 300 122 20 60 42 R 1" Ml4xBad 160x180x12160x175x10/16 209,2x5,7 160x166x18,9 (1)
S r 8 CM5-CTP-250-140 250-300 250 140 250 356 325 130 20 60 50 R 1" MidxB8ad 140x160x12 140x152x7/12 239,3x5,7 140x145x9,7
CEN CMS-CTP-250-160 250-300 250 160 250 356 325 130 20 60 50 R 1" Ml4xBad 160x180x12160x175x10/16 239,3x5,7 160x166x18,9 (1)
Lo 8 CMS-CTP-250-180 250-300 250 180 250 356 325 130 20 60 50 R 1" Mi14x8ad 180x200x15180x200x10/18 230,3x5,7 180x186x19 (1)
L8 CMS-CTP-250-200 250-300 250 200 250 356 325 130 20 60 50 R 1" MldxBad 200x220x15200x220x10/18 239,3x5,7 200x206x19 (1)

NO Uriin Kodu Boru

Uriinlerimizde CKASTAS sizdirmazhik driinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
CETOP ARKA KAFALARI

M CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

O'ring

M
NO  Uriin Kodu S (Delik adedi) (70shr)

?l CMS-CTP-AK-40 40 50 100 75 60 5 40 15 R 3/8" MBx6adet 35,2x3
FAl CMS-CTP-AK-50 50 60 110 85 70 5 50 15 R 1/2" MBxbadet 45x3
B CMS-CTP-AK-63 63 70 125 100 70 5 50 15 R 1/2"  MBx6adet 58x3
8 CM5-CTP-AK-70 70 80 130 110 74 8 50 16 R 1/2" M8x6adet 68x4
Ll CMS-CTP-AK-B0 B0 B85 135 115 74 8 50 16 R 1/2"  MBxbadet 73x4
N CMS-CTP-AK-100 100 106 160 137 84 B8 60 16 R 3/4" Ml0Ox6adet 92x4
LAl CMS-CTP-AK-125 125 132 195 168 84 8 60 16 R 3/4" Ml12xbadet 117x4
B CMS-CTP-AK-140 140 140 216 1B7 S0 10 60 20 R 3/4" Mi4xcadet 130%5
M CMS-CTP-AK-160 160 160 246 215 90 10 60 20 R 3/4" Mil4x6Gadet 150x5
i} CMS-CTP-AK-180 180 180 256 225 S0 10 60 20 R1" Mi4xGadet 170x5
-11 CMS-CTP-AK-200 200 200 276 245 90 10 60 20 R 1" M14xBadet 1B9,3x5,7
b8 CMS-CTP-AK-220 220 220 335 300 S0 1060 20 R1" Ml4xBadet 209,2x5,7
s 4 CMS-CTP-AK-250 250 250 356 325 90 10 60 20 R 1" M14xBadet 239 ,3x5,7

Uriinlerimizde CQKASTAS sizdirmazhik iriinleri kullaniimaktadir.



HIDROLIK SILINDIR
CETOP VIDALI FLANSLARI

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK .

No  Uriin Kodu D L M di

M
(klavuz adet)
CMS-CTP-F-40 100 15 Magx2 75 MBx6adet
CMS-CTP-F-50 110 20 M55x2 B85 MB8x6adet
CMS-CTP-F-63 125 20 M74x2 100 MBx6adet
CM5-CTP-F-70 130 25 Ma4x2 110 MBx6adet
CM5-CTP-F-80 135 25 MIdx2 115 MBxGadet
CMS-CTP-F-100 160 30 M114x2 137 Mi0xBadet
CMS-CTP-F-125 195 30 M144x2 168 Mi12x6adet
CMS-CTP-F-140 216 30 M158x2 187 Mid4x6adet
CMS-CTP-F-160 246 30 M188x2 215 Mi14x6adet
CMS-CTP-F-180 256 30 M198x2 225 Ml4xBadet
GCMS-CTP-F-200 276 30 M218x2 245 Mi14xBadet
CMS-CTP-F-220 335 30 M265x2 300 M14xBadet
CMS-CTP-F-250 356 40 M295x3 325 Ml4xBadet

W om N B W N e




HIDROLIK SILINDIR
CETOP GN BAGLANTI FLANSLARI

QuCeLiRKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

N0 Urin Kodu B (nen:dalum ) (net::d:ﬂesn
P CMS-CTP-OF-40 150 20 50 75 128 O 9x6ad. 0 9x6ad.
PN CMS-CTP-OF-50 160 20 60 85 134 O 9x6ad. 0 9x6ad.
E) CMS-CTP-OF-63 175 20 70 100 148 O 9x6ad. 0 9x6ad.
P cMs-CTP-OF-70 180 20 80 110 149 @ 9x6ad. @ 9x6ad.
5 CMS—CTP-GF-SU 185 20 B85 115 159 @ 9xbad. @ 9x6Bad.
6 CMS-CTP*{]F—IU'U 215 30 106 137 188 @ 1ix6ad. @ 11xbad,
Pl CMs-CTP-OF-125 280 30 132 168 230 @ 13x6ad. O 13x6ad.
0 CMS-CTP-OF-140 300 30 140 187 255 O 15x6ad. @ 15x6ad.
Bl CMS-CTP-OF-160 325 40 160 215 283 O 15x6ad. @ 15x6ad.
T cMs-CTP-BF-180 350 40 180 225 305 O 15x6ad. O 15x6ad.
'8) CMS-CTP-OF-200 355 40 200 245 310 @ 15x8ad. O 15x8ad.
P CMS-CTP-OF-220 398 40 220 300 330  @15x8ad. @ 15xBad.
PE CMS-CTP-OF-250 420 S0 250 325 388 O 15x8ad. @ 15xBad.




HIDROLIK SILINDIR
EKONOMIK CETOP ON KAFALARI

2 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

M (Delik Nutring Toz kegesi O'ring Yataklama
adedi) (k33 PU) (k06 PU) (70shr) (K68 ladet)

CMS5-eCTP-40-25 40-50 50 25 50 B0 64 65 10 30 25R 1/4" M6xbadet 25x35x6 25x33x5/7 35x3 25x30x5.4
CMS-eCTP-40-28 40-50 50 28 50 80 64 65 10 30 25R 1/4" M6xb6adet 2Bx3Bx6 28Bx36x5/7 35x3 2Bx33x55
CMS-eCTP-50-25 40-50 50 25 55 90 74 65 10 30 25R 1/4" Méxbadet 25x36x6 25x33x5/7 45x3 25x30x54
CMS-eCTP-50-28 50-60 50 28 55 90 74 65 10 30 25R 1/4" M6xbadet 28x38x6 28x36x5/7 45x3 28Bx33x9.,5
CMS-eCTP-50-30 50-60 50 30 55 90 74 65 10 30 25R 1/4" M6xbadet 30x40x8 30x38x5/7 45x3 30x35x54
CMS-eCTP-50-35 50-80 50 35 55 90 74 65 10 30 25R 1/4" Mbxbadet 35x45x6 35x43x5/7 45x3 35x40x9.5
CMS-eCTP-50-36 50-60 50 36 55 90 74 65 10 30 25R 1/4" Moxbadet 36x46x8 36x44x5/7 45x3  36x41x5.4
CMS-eCTP-53-35 63-75 63 35 68 114 95 75 12 35 28R 3/8" MBxGadet 35x45x8 35x43x5/7 58x3 35x40x9,5
CMS-eCTP-63-40 63-75 63 40 68 114 95 75 12 35 28R 3/8" MBxbadet 40x50x10 40x48x5/7 5Bx3 40x45x9,5
b0 CMS-eCTP-63-45 63-75 63 45 68 114 95 75 12 35 28R 3/8" MBxbadet 45x55x10 45x55x5/7 58x3 45x50x9,5
68 CMS-eCTP-70-40 70-85 70 40 78 123 104 75 12 35 28R 3/8" MBx6adet 40x50x10 40x48x5/7 68x4 40x45x9,5
b8 CMS-eCTP-70-45 70-85 70 45 78 123 104 75 12 35 2BR 3/8" MBxbadet 45x55x10 45x55x5/7 6Bx4 45x50x9,5
e} CMS-eCTP-70-50 70-85 70 50 78 123 104 75 12 35 28BR 3/8" MBx6adet S50x5510 50x60x5/7 68x4 50x55x9,5
U8 CMS-eCTP-80-40 B0-95 B0 40 BO 135114 79 16 35 28R 3/8" MBxbadet 40x50x10 40x48x5/7 73x4 40x45x9,5
) CMS-eCTP-80-45 B80-95 B0 45 80 135 114 79 16 35 28R 3/8" MBxbadet 45x55x10 45x55x5/7 73x4 45x50x9,5
e} CMS-eCTP-80-50 B0-95 BO 50 BO 135114 79 16 35 28R 3/8" MBxbadet 50x5510 50x60x5/7 73x4 50x55x9,5
e CMS5-eCTP-80-55 B80-95 BO 55 80 135114 72 16 35 2BR 3/8" MBxbadet 55x65x10 55x65x5/7 73x4 55x60x9,5
pi-4 CMS-eCTP-100-50 100-15 100 50 100 155 134 79 16 35 2B R3/8° MSBxbadet 50x5510 50x60x5/7 92x4 50x55x9,5
b3 CMS-eCTP-100-55 100-15 100 55 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" MBx6adet 55x65x10 55x65x5/7 92x4 55x60x9,5
k1) CMS-eCTP-100-56 100-15 100 56 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" MBxbadet 56x66x10 56x66x5/7 92x4 56x61x9,5
F2 8 CMS-eCTP-100-60 100-15 100 60 100 155 134 79 16 35 28 R3/8" MBxbadet 60x70x10 60x70x5/7 92x4 60x65x9,5
¥l CMS-2CTP-100-70 100-15 100 70 100 155 134 79 16 35 28 R3/B" MBx6adet 70x80x10 70xBOx5/7 92x4 70x75x9,5

NO UriinKodu Boru® D d dil d2 d3 L 111213 G

D NN A W N e

Uriinlerimizde CQKASTAS sizdirmazlik Griinleri kullaniimaktadir.
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HIDROLIK SILINDIR
EKONOMIK CETOP ARKA KAFALARI
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Uriinlerimizde (QKASTAS sizdirmazlik driinleri kullaniimaktadir.

M(Delik Q'ring

adedi) (70shr)
CM5-eCTP-AK-40 40 50 80 64 45 5 30 10 R 1/4" M6xbadet 35x3
CMS-eCTP-AK-50 50 55 90 74 45 5 30 10 R 1/4" M6x6adet 45x3
CMS-eCTP-AK-63 63 6B 114 95 52 5 35 12 R 3/8" MBxb6adet 58x3
CMS-eCTP-AK-70 70 78 123 104 56 5 35 16 R 3/B" MBuxbadet 68x4
CMS-eCTP-AK-80 80 80 135 114 56 5 35 16 R 3/8" MBxGadet 73x4
CMS-eCTP-AK-100 100 100 155 134 56 5 35 16 R 3/8" MBxb6adet 92x4




HIDROLIK SILINDIR
EKONOMIK CETOP VIDALI-ON
BAGLANT! FLANSLARI

QICEURKOL N
HIDROLIK & PNOMATIK

EKONOMIK CETOP VIDALI FLANSI

m
41 Kaviz adedi)

NO  Uriin Kodu

1
2
3
4
5
6

CMS-eCTP-F-40 80 12 M49x2 64 Méx6Gadet
CMS-eCTP-F-50 S0 12 M59x2 74 Méx6adet
CMS-eCTP-F-63 114 15 M74x2 95 Max6adet
CMS-eCTP-F-70 123 15 MB4x2 104 M8x6adet
CMS-eCTP-F-80 135 20 M94x2 114 M8xGadet
CMS-eCTP-F-100 155 20 M114x2 134 MBx6adet

EKONOMIK CETOP OGN BAGLANTI FLANS
@d1 (Delik @d2 (Delik
adedi) adedi)

CMS-eCTP-OF-40 118 15 50 64 100 @ 7x6adet @ 7x6adet
CMS-eCTP-OF-50 128 15 55 74 110 @ 7x6adet @ 7x6adet
GCMS-eCTP-OF-63 158 15 68 95 134,5 @ 9xbadet O 9x6adet
CMS-eCTP-OF-70 165 15 78 104 144 @ 9xbadet O 9xbadet
CMS-eCTP-OF-80 176 20 80 114 155 @ 9x6adet @ 9x6Gadet
CMS-eCTP-OF-lOD 185 20 100 134 175 @ 9x6adet @ 9xBadet

NO Uriin Kodu D L D2

1
2
3
4
L
6




»
CELIKKOL ey
q ! A4 KARE CETOP ON-ARKA KAFALARI
HIDROUIK & PNOMATIK —

HIDROLIK SiLINDIR
KARE CETOP ON KAFA

i Dl Mutring Toz kegesi Oring Yatakiama
sdedi) (K33 PU) (KOS PU) (70shr) (KSB ladet)

13 a6

CMS5-HKCTP-40-25 40-50 50 25 50 73 52 65 10 30 25 R 179" @8, 5x4 Adet 25x35x6 25x33x5/7 I5n3  25x30x5.4 |
CMS-KCTP-50-28 50-60 50 28 55 BS 60 65 10 30 25 R 1547 O8,5x4 Adet 28x38x6 28x36x5/7 45«3 28x33x9.5 !
CMS-KCTP-63-36 63-75 63 35 BB SE 70 75 12 35 28 R 3/8° OL2,5e4 Adet J6xd6x8  Joxdax5/7 SBx3  36x41m9.5
CMS-KCTP-BO-45 BO-95 BD 45 BD 108 BO 79 16 35 28 R 378" 012 5«4 Adet 45x55x10 45x55x5/7 TIed  A5x50w0.5
CMS-KCTP-100-56 100-15 100 56 LOD 138 106 79 16 35 28R 3/B" O15x4 Adet SEx66x10 S6x66xS/7 OXwd S6x61x9.5

LI RN R

B HIDROLIK SiLINDIR
KARE CETOP ARKA KAFA

52
CMS-KCTP-AK-50 50 55 65 &0 45 30 10 R 154" 98,504 Adet 45%3
GMS-KCTP-AK-63 63 68 98 70 52 12 R 3/B" ©12,5x4 Adet  58x3
GMS-KCTP-AK-B0 B0 80 108 BO 56 35 16 R /E" ©12, 5x4 Adet  TIxd

MO
PN CME-KCTP-AK-40 40 50 73 45 5 30 10 R 1/4" D8, 5xd Adet 35x3
2
b |
o
Ll CM5-KCTR-AK-100 100 35 16 R 3/8° 915x4 Adat Sax4

L
[
Ln

00 138 106 5&

Orinlerimizde (KASTAS sizdirmaziik Grinleri kullaniimaktadir.



CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK s

[l CM5-KCTP-F-40

73

a2 13

F CMS-KCTP-F-50 -85 60 15
Ll CME-KCTP-F-61 o8 70 20

CN CHSGTREER, 108 80 20

[ 1e]

LU

SN

138

106 25

L L
M5S3
M74x2
M5l
M1l4xd

Mgx4 Adet
Mix4 Adet
M1254 Adet
M12xd Adet
Mlaxs Adet

KARE CETOP ON BAGLANTI FLANS/

Griin Kadu

CMS-KCTP-OF-40 50 S0 118
CMS-KCTP-OF-50 55 100 128
CMS-KCTP-OF-631 68 120 158
CHS-KCTP-OF-80 80 130 168
L MS-KETP-OF-100 100 170 208

L

i5
15
20
20
5

k

od1

ol
{Delik adedi) {(Delik adedi)

52 OB.5wd Adet @10, 5x4 Adet
&0 D654 Ader  ©O10,5x4 Adet
70 B12.5x4 Adel O15x4 Adet
B0 D12,5x4 Adet D15x4 Adet
106 @15x4 Adet  @17x4 Adet

52




(A1 CELIKKOL

HIDROLIK & PNOMATIK o

O-rin

HIDROLIK SILINDIR

Yataklama

r‘ll Nutrin

7

Toz kegesi

Uriin Kodu D d M m L 11213 6

3

(K33)

CMS-KHSk-40-25 63 25
CMS-KHSk-40-28 63 28
CMS-KHSK-50-28 73 28
CMS-KHSK-50-30 73 30
GMS-KHSK-50-35 73 35
CMS-KHSK-50-36 73 36
CMS-KHSK-63-30 88 30
GMS-KHSk-63-35 88 35
CMS-KHSk-63-36 88 36
S} CMS-KHSK-63-40 88 40
L0 CMS-KHSK-63-45 88 45
FPd CMS-KHSK-70-35 98 35
FE Y CMS-KHSK-70-40 98 35
-8 CMS-KHSK-70-45 98 35
L8 CMS-KHSk-70-50 98 35

CMS-KHSK-B0-40 108 40
LbJ CMS-KHSK-BO-45 108 45
"1 CMS-KHSK-80-50 108 50
20 CMS—KHSk—BD—SS 10B 55 MS94x2 MI5x2
21 (;MS-KHSl-:-SD-SE 108 56 MS4x2 MI95x2
GMS-KHSK-90-50 118 50 M104x2 M105x2
-5 CMS-KHSK-90-55 118 50 M104x2 M105x2
~78 CMS-KHSK-90-60 118 50 M104x2 M105x2
-1 CMS-KHSk-100-50 127 50 M114x2 M115x2
P13 CMS-KHSk-100-55 127 55 M114x2 M115x2

Ma9x2
M49x2
M59x2
M59x2
M59x2
M59%2
M74x2
M7dx2
M74x2
M74x2
M7dx2
MBéx2
MBéx2
MB4x2
MB4x2
MO4x2
MG4x2
M94x2

115 30 40 20 R 3/8" 25x35x6 25x33x5/7
115 30 40 20 R 3/8" 2Bx38x5,8 28Bx36x5/7
115 30 40 20 R 3/8" 28x3Bx5,8 28x36x5/7
115 30 40 20 R 3/8" 30x40x8B 30x3Bx5/7
115 30 40 20 R 3/8" 35x45x8 35x43x5/7
115 30 40 20 R 3/8" 36x46x8 36x44x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 30x40xB 30x3Bx5/7
117 30 40 20 R 1/2" 35x45x8 35x43x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 36x46xB 36x44x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 35x45xB 35x43x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7
117 30 40 20 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 40x50x10 40x48x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 45x55x10 45x55x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50xG0x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 S55x65x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 56x66x10 56x66x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 55x65x5/7
126 35 45 25 R 1/2" 60x70x10 60x70x5/7
140 35 45 25 R 1/2" 50x60x10 50x60x5/7
140 35 45 25 R 1/2" 55x65x10 55x65x5/7

M50x2
M50x2
MB0x2
ME0x2
MB0x2
MB0x2
M75x%2
M75x2
M75x2
M75x2
M75x2
MB5x2
MB5x2
MB5x2
MB5x2
Ma5x2
Ma5x%2
M95x2

W oN o s W N e

Nutring Toz kecesi

(K06 pu) O'ring

Yataklama

46x3
46x%3
56x3
56x3
56x3
56x3
72x3
72x3
72x3
72x3
72x3
B2x4
B2x4
82x4
B2x4
92x4
92x4
92x4
S2x4
92x4
102x4
102x4
102x4
110x4
110x4

25x29%9,4
28x32x9,5
28x32x9,5
30x34%x9,5
35x40x9,5
I6x42x5,4
30x34%x9,5
35x40x9,5
36x42x9,4
40x45%9,5
45x50x9,5
35x40%9,5
40x45%x9,5
45x50x9,5
50x55x9,5
40x45x9,5
45x50%9,5
50x55%9,5
55x60x9,5
56x%61x9,5
50x55x9,5
55x60x5,5
60x65x9,5
50x55%15
55x60x15

Oriinlerimizde {OKASTAS sizdirmazhk iiriinleri kullaniimaktadir.

KOMPAKT CELIK BOGAZ KEPLERI

- m =



HIDROLIK SiLINDIR
KOMPAKT CELIK BOGAZ KEPLERI

Q4 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK o

- m =

. Yataklama
_O-ring Nutrin,
IS [, TobecH

No  Uriin Kodu L 111213 G “(‘g;“)g T?;ﬂ:"::;'

P51 CMS-KHSK-100-56 127 56 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 56x66x10 56x66x5/7  110x4 S56x61x15
P70 CMS-KHSK-100-60 127 60 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 60x70x10  60x70x5/7  110x4 60x65x15
P10 CMS-KHSK-100-70 127 70 M114x2 M115x2 140 35 45 25 R 1/2" 70x80x10  70x80x5/7  110x4 70x75x15
=0 CMS-KHSK-110-60 150 60 M129x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" 60x70x10  60x70x5/7  120x4 60x65x15
ETl CMS-KHSK-110-70 150 70 M120x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" 70x80x10 70xB0x5/7  120x4 70x75x15
EP) CMS-KHSK-110-80 150 80 M129x2 M130x2 140 35 45 25 R 1/2" B0x90x10 80x88x5/7  120x4 80x85x15
=5 CMS-KHSK-120-50 160 60 M139x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" 60x70x10  60x70x5/7  130x4 60x65x15
7Y CMS-KHSK-120-70 160 70 M130x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" 70x80x10  70x80x5/7  130x4 70x75x15
“T) CMS-KHSK-120-B0 160 80 M139x2 M140x2 165 45 60 30 R 3/4" B0x90x10 BOxBEx5/7  130x4 BOxBSx15
S| CMS-KHSK-125-60 165 60 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 60x70x10 60x70x5/7  135x5 60x65%15
Evl| CMS-KHSK-125-70 165 70 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 70x80x10  70xBOx5/7  135x5 70x75x15
=) CMS-KHSK-125-B0 165 80 M144x2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" B0x90x10 BOxBEx5/7  135x5 BOxB5x15
-1 CMS-KHSK-125-00 165 90 Middx2 M145x2 165 45 60 30 R 3/4" 00x100x10 O0x08x5/7  135x5 90x95x15
"1 CMS-KHSK-140-B0 185 80 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 80x90x10 BOxBSx5/7  155x5 BOX85x15
"PN CMS-KHSK-140-90 185 90 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 90x100x10 90x98x5/7  155x5 90x95x15
PPN CMS-KHSK-140-100 185 100 M159x2 M160x2 165 45 60 30 R 3/4" 100x120x12 100x112x7/12 155x5 100x105%15
Pl CMS-KHSK-160-80 205 B0 ML78x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 80x90x10 BOXB8x5/7  170x5 BOXB5x15
"Vl CMS-KHSK-160-90 205 90 ML78x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 00x100x10 90x107x7/12 170x5 90x95x15
P CMS-KHSKk-160-100 205 100 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 100x120x12 100%112x7/12 170x5 100x105%15
"7 CMS-KHSK-160-110 205 110 M178x2 M180x2 180 55 70 35 R 3/4" 110x125x12 110x122%7/12 170x5 110x115x15
") CMS-KHSk-180-100 235 100 M208x3 M210x3 190 60 75 40 R 1" 90x100x10 90x107x7/12 200x5 100x105x15
"1 CMS-KHSK-180-110 235 110 M208x3 M210x3 190 60 75 40 R 1" 110x128x12 110x122x7/12 200x5 110x115x15
"™ CMS-KHSK-180-120 235 120 M208x3 M210x3 180 60 75 40 R 1" 120x140x12 120x132x7/12 200x5 120x125x15
~| CMS-KHSK-200-100 255 100 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 100x120x12 100x112x7/12 220x5 100x105x15
30 CMS-KHSK-200-110 255 110 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 110x125%12 110x122x7/12 220x5 110x115x15
7Y CMS-KHSK-200-120 255 120 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 120x140x12 120x132x7/12 220x5 120x125x15
| CMS-KHSK-200-140 255 140 M228x3 M230x3 190 60 75 40 R 1" 140x160x12 140x155x9/12 220x5 140x145x15

Oriinlerimizde {OKASTAS sizdirmazhk iiriinleri kullaniimaktadir.




KOMPAKT KONTRA SOMUNLAR!

HiDROLIK SILINDIRIN |14
VE ON BAGLANTI FLANSLARI '}'

[ CELIKHOL
HIDROLIK & PNOMATIK

HIDROLIK SiLINDIR Oriin Kodu
KOMPAKT KONTRA SOMUNLARI CMS-KHSs-40-50 63 10  M49x2
GMS-KHSs-50-60 73 10  M59x2
CMS-KHSs-63-75 88 12 M74x2
CMS-KHSs-70-85 98 12 M84x2
CMS-KHSs-80-95 108 15  M94x2

CMS-KHSs-90-105 118 15 M104x2
CMS5-KHSs-100-115 127 15 M114x2
CMS-KHSs-110-130 150 15 M129x2
CMS-KHSs-120-140 160 20 M139x2
CMS-KHSs-125-145 165 20 M144x2
CMS-KHSs-140-160 185 20 M158x2
CMS-KHSs-160-180 205 20 M178x2
CMS-KHSs-180-210 235 25 M208x3
CMS-KHSs-200-230 255 25 M228x3

T
LY ®NO®NSEWNR

[
w N

-
&

H"DROLEKS'.'JND’.R r:.o CN‘SI‘G 125 20 105 dl} dn MSxZ
KOMPAKT ON BAﬁMNTL{-‘!ANSMRJ -8 CMS-KHSF-50-60 155 20 125  ©10,5x6 adet  MBOx2
! - CMS-KHSF-63-75 178 20 148  010,5x6 adet  M75x2

T8 CMS-KHSf-70-85 188 20 155  ©13x6 adet MB5x2

SN CMS-KHSF-80-95 198 25 165  @13x6 adet MI5x2

U8 CMS-KHS5f-90-105 216 25 180 @13x6 adet M105x2

-8 CMS-KHSf-100-115 226 25 190  @13x6 adet  M115x2

W CMS-KHSF-110-130 241 25 210  ©13x6 adet M130x2

CW CMS-KHSF-120-140 248 30 215  @13x6adet  M140x2

EUN CMS-KHS-125-145 256 30 220  @13x6 adet  M145x2

TPW CMS-KHSF-140-160 295 30 245  ©17x6 adet  M160x2

PN CMS-KHSF-160-180 315 35 265  @17x6 adet  M180x2

"EN CMS-KHS-180-210 345 40 295  @21x6 adet  M210x3

PUN CMS-KHSF-200-230 365 40 315  @21x6 adet  M230x3
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CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK s

cinst
TEKLL
fxiLt
UcLo
DORTLU
BESLI

cinsi
TEKLL
ikiLt
ugLo
DORTLO
BESLE
ALTILI
YEDILE

45 LITRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

oLco
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"

45 LITRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

oLl
/e, 142"
3/8",1/2"
3/e, /2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"
3/8",1/2"

DEBI LT/DK
45
45
45
a5
45
45

DEBI LT/DK
45
45
45
45
45
45
45

70 LITRE MONO BLOK KUMANDA KOLU

HIDROLIK SILINDIR
KUMANDA KOLU VE
YEDEK PARCALARI

56

cinsi oLgl DEBi LT/DK
1P70 TEKLE 1/2",3/4" 70
2P70 iKiLi 1/2",3/4" 70
P70 ocLo 1/2",3/4" 70
4P70 DORTLU 1/2",3/4" 70
5p70 BESLI 1/2",3/4" 70
6P70 ALTILI 1/2",3/4" 70




HIDROLIK SILINDIR
KUMANDA KOLU VE
YEDEK PARCALARI

Q4 CELIKKOL
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80 LITRE MONO BLOK KUMANDA KOLU
cinsi oLcl  DEBILT/DK
1PB0 TEKLI 1/2",3/4" 80
2PBO IkiLt 1/2",3/4" 80
ucLd 1/2",3/4" BO
DORTLO  1/2",3/4" 80
BESLL  1/2",3/4" 80
ALTILL  1/2",3/4" 80
80 LITRE DILIMLI (PARGALI) KUMANDA KOLU
cinst owcl  pEBiLT/DK

1PD80 TEKL 1/2°,3/4" 80
2PD80 ikiL 1/2",3/4" 80
3PD80 ugLo 142", 314" BO
4PD80 DORTLU  1/2",3/4" 80
5PD80 BESLI 1/2",3/4" 80
6PDBO0 ALTILI  1/2",3/4" 80
7PDBO YEDILI  1/2"3/4" 80
BPDBO SEKizZUL  1/2"3/4" BO
9PDBO DOKUZLU  1/2",3/4" 80O
10PD8O ONLU 1/2",3/4" 80
11PD80 ONBIRLI  1/2",3/4" B0
12PD8O ONIKILL  1/2",3/4" 80




HIDROLIK SILINDIR
KUMANDA KOLU VE
YEDEK PARCALARI

Q1 CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK ™

100 LITRE DiLiMLI (PARCALI) KUMANDA KOLU
cinst 6Lcll  pesiLT/DK
1P1D00 TEKLL  1/2",3/4" 100
2PD100 tkit  1/27,374" 100
3PD100 ugLo  1/2%3/4" 100
4PD100  DORTLO  1/2",3/4" 100
5PD100 BESLT  1/2° 374" 100
6PD100 ALTILT  1/2",3/4" 100
7PD100 YEDILL  1/2°,3/4" 100
8PD100  SEKIZLI 1/2",3/4" 100
9PD100 DOKUZLU 1/2%,3/4" 100
10PD100  ONLU  1/2°,3/4" 100
11PD100  ONBIRLI 1/2°3/4" 100
12PD100  OMIKILT 172", 3/4" 100
120 LITRE DiLIMLI (PARCALI) KUMANDA KOLU
oLcl DEBI LT/DK
1PD120 TEKLT  1/2%,3/4" 120
2PD120 ikiti  1/27,3/4" 120
3PD120 UcLo  1/2°,3/4" 120
4PD120 DORTLU  1/2°,3/4" 120
5PD120 BESLT  1/2°,3/4" 120
6PD120 ALTILT  1/2%,3/4" 120
7PD120 YEDILE  1/2%,3/4" 120
8PD120  SEKIZLI 1/2%,3/4" 120
9PD120 DOKUZLU 1/27,3/4" 120
10PD120 ONLU  1/2°,3/4" 120
11PD120 ONBIRLI 1/2°,3/4" 120
12PD120  ONIKILD  1/2",3/4" 120




HIDROLIK SILINDIR
KUMANDA KOLU VE
YEDEK PARGALARI
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150 LITRE DiLiMLI (PARCALI) KUMANDA KOLU
oLl  pEBELT/DK
1PD150 TEKLI 341" 150
2PD150 ikici 3/4",1° 150
3PD150 OcLo 34" 4" 150
4PD150  DORTLU  3/4"1" 150
5PD150 BESLI 3/4",1" 150
6PD150 ALTILI  3/4",1" 150
7PD150 YEDILI 34", 1" 150
8PD16S0  SEKiZU 341" 150
9PD150  DOKUZLU  3/4"1" 150
10PD150  ONLU 3/4",1" 150
11PD1S0  ONBIRLT  3/4",1" 150
12PD150 ONIKIiLT 37417 150




HIDROLIK SILINDIR
KUMANDA KOLU VE
YEDEK PARCALARI

QICEURKOL N
HIDROLIK & PNOMATIK
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KUMANDA KOLU YEDEK PARCALARI

CARRY-OVER KOL KAPAK YAY KAPAK Toz kOROGH BAS.EMN.VALFI
74 LT e B2 5T 36,5 TL 24,3 TL 18,3 TL 16,2 TL 42,6 TL
75 (X5 46,6 TL 32,5TL 42,6 TL 28,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 42,6 TL
76 L= 46,6 TL 32,5TL 42,6 TL 284 TL 18,3 TL 16,2 TL 42,6 TL
77 Ll 56,8 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 62,0 TL
78 f:] 56,8 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 69,0 TL
79 EHLD) 20,3 TL 42,6 TL 44,6 TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 69,0 TL
(-1 PD100 20,3 TL 42,6 TL 446 TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 69,0 TL
58 PD120 20,3 7L 42,6 TL §2,7TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 85,2TL
PN PD150 20,3 7L 42,6 TL 52,7 TL 30,4 TL 18,3 TL 16,2 TL 852 TL

KUMANDA KOLU YEDEK PARCALARI
JOYSTICK ELK.PNO.TKM. PNO.KONT. VALFE POMPA KAPAK TANK KAPAK BLOK GOVDE ANTISOK

L3 PS45
86 R

- ¥ PBO
;- PDBO
(-8 PD100
LU PD120
L2 PD150
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HIDROUIK & PNOMATIK .

BAKIR PUL

ORINGLI VE BAKIR PULLAR
HIDROLIK BORU KELEPCELERI

BAKIR VE ORINGLI PULLAR

2z
o

i bakir pul
2 3/8" bakir pul
3 2> bakir pul
4 3/4" bakir pul
- s bakir pul
6 11/4" bakir pul
7 112" bakir pul
B bakir pul

ORINGLI PUL

174" Qringli pul
3/8" Oringli pul
12" Oringli pul
3/4" Oringli pul
) Oringli pul
11/4" Qringli pul
11/2" Oringli pul
2 Oringli pul

HIDROLIK BORU
KELEPCELERI

HIDROLIK BORU KELEPCESI

CAP OLCUSD
INCH URin
6-8-10-12 1/8"  TEKLI BORU KELEPGES]
12-14-15-16 1/4"  TEKLI BORU KELEPCESI
16-18 3/8" TEKLl BORU KELEPGESI
20-22-25 1/2"  TEKLI BORU KELEPGESI
26-28-30 3/4"  TEKLI BORU KELEPCES]
30-35-38 3 TEKL BORU KELEPCESI
42 1-1/4" TEKLI BORU KELEPCESI
6-8-10-12 1/8"  CIFTLI BORU KELEPCEST
12-14-15-16 1/4" CIFTLI BORU KELEPGESI
16-18 /8" CiFTLt BORU KELEPGEST
20-22-25 1/2° CIFTLI BORU KELEPCESI

4
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HIDROLIK SiLINDIR
UNITE SEVIYE GOSTERGELERI

(M CELIKKOL _
s S

ALUMINYUM ALTIKOSE BASLI AKISKAN SEVIYE GOSTERGELERI

AKISKAN SEVIYE GOSTERGESI

ORON ADI

8 SGD 76mm akiskan ve sicaklik seviye gbstergesi
F 8 SGD 127mm akiskan ve sicaklk seviye gostergesi
Nl SGD 254mm akiskan ve sicaklik seviye gostergesi

PLASTIK YUVARLAK AKISKAN SEVIYE GOSTERGELERI

URrON ADI

3/8" Yuvarlak akigkan seviye gostergesi
1/2" Yuvarlak akigkan seviye gistergesi
3/4" Yuvarlak akigkan seviye gostergesi

1* Yuvariak akiskan seviye gostergesi

M24 Yuvariak akiskan seviye gisterges!
M36 Yuvariak akiskan seviye gostergesi

o N s W N e

3/8" Aldminyum altikSse bash seviye gbstergesi
1/2" Aldminyum altkose bagh seviye gostergesi
374" Aliminyum albkdse bagh seviye goistergesi
1" Aliminyum alokose bash seviye gbstergesi

1 1/4" Aldminyum alokdse bash seviye gostergesi

1
2
3
4
5
&

1 1/2" Aliminyum altkGse bash seviye gdstergesi
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25 litre hidrolik gug Unitesi tanki

40 litre hidrolik gl Gnitesi tanki
70 litre hidrolik glg Unitesi tank
100 litre hidrolik glig tinitesi tanki
160 litre hidrolik glg Unitesi tanki
250 litre hidrolik gig unitesi tanki

HIDROLIK UNITE
TANKLARI




HIDROLIK UNITE BAKIM
KAPAKLARI VE FLANSLARI

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK -

UNITE BAKIM KAPAKLARI
Pd3 @d Delik Sayisi L Kigiik O-ring Biiyik O-ring
250 MM BAKIM KAPAGI 250 230 9 18  193,7x6,99
300 MM BAKIM KAPAGI 300 277 9 18  221,62x6,99 247x6,99
350 MM BAKIM KAPAGI 350 323 11 20 259,70x6,99  285,10x6,99
500 MM BAKIM KAPAGI 500 451 13 22 380,37x6,99  405,26x6,99

a W N
cCc O o« O

UNITE BAKIM KAPAGI FLANSLARI
URUN D d di k M Delik Sayisi

250 MM BAKIM KAPAGI FLANSI 250 175 230 12 M8 6
300 MM BAKIM KAPAGI FLANSI 300 205 277 12 M8
350 MM BAKIM KAPAGI FLANSI 350 240 323 16 MI10
500 MM BAKIM KAPAGI FLANSI 500 360 451 16 Mi2

o o @




PNOMATIK BAGLANTI
ELEMANLARI

CELIKKOL
HIDROLIK & PNOMATIK .

PNOMATIK SILINDIR BAGLANTI ELEMANLARI
BAGLANTI CESIDI @32 @40 063 @80 @100 @125 ©160 0200

EKLEM YER
BAGLANTI EYB.

EKLEM
BAGLANTI EB.

YER
BAGLANTI YB.

FLANS
BAGLANTI FB.

AYAK
BAGLANTI AB.
(takim fiyat)

CATAL BAGLANTI
SEKMANLI

CATAL BAGLANTI
KLIPSLI

==l hEs

MINi PNOMATIK SILINDIR BAGLANTI ELEMANLARI
8//10 12//16 20//25
MINI EKLEM BAGLANTI 9,58 10,8TL 12,0TL
MINT AYAK BAGLANTI 7.18 8,4TL 9,6 TL
MINI FLANS BAGLANTI 7,18 8,4TL 9,6 TL
MiINI CATAL BAGLANTI 6,32 6,6TL 8,0TL

- aaa 65




_ HIDROLIK UNITE EMi§
FILTRELERI VE DEPO KAPAKLARI

QICEUKKOL N
HIDROLUIK & PNOMATIK

URUN ADI

2
(=]

EMIS FILTRELERI (PLASTIK) bbls HLTRESY 15 (TS

EMIS FILTRESI 25 LITRE
EMIS FILTRESI 45 LITRE
EMIS FILTRESI 65 LITRE
EMIS FILTRESI 90 LITRE
EMIS FILTRESI 125 LITRE
EMIS FILTRESI 180 LITRE
EMIS FILTRESI 225 LITRE
EMIS FILTRESI 300 LITRE
{1} EMIS FILTRESI 500 LiTRE 2"
‘8 EMIS FILTRESI 500 LITRE 2 1/2"
.3 EMIS FILTRESI 750 LITRE

VN U b W N e

DEPO KAPAGI ORON ADI

1 BUYUK BOY VIDALI DEPO KAPAGI

»1  KUCUK BOY VIDALI DEPO KAPAGI
< | BUYUK BOY NIKELAILI DEPO KAPAGI




